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EXPERT SOLUTIONS
RÉSEAUX, INFRASTRUCTURE  
ET SÉCURITÉ

Depuis plus de 20 ans, GIGAMEDIA intervient sur le 
marché international en tant que fournisseurs de 
solutions matérielles et services complémentaires 
dédiés aux experts et professionnels des secteurs 
Tertiaire, Industrie, Résidentiel.

Les gammes de produits GIGAMEDIA sont conçues 
pour répondre au plus haut niveau d’exigence et 
présentent des performances dépassant les pré-
requis des standards ou normes en vigueur. Elles sont 
conçues, développées et supportées par une équipe 
d’experts en Infrastructure réseau, Systèmes de 
câblage structuré et Sécurité.

L’offre de produits et solutions pour applications 
industrielles a été spécialement conçue pour répondre 
aux enjeux du secteur : Convergence vers l’IP et 
Ethernet, IIoT et plus globalement la migration 
progressive vers une Industrie 4.0 reposant sur 
un haut niveau de disponibilité et de fiabilité des 
ressources et périphériques attachés aux différents 
réseaux, ainsi qu’un niveau de sécurité renforcé.

En fonction de leurs spécificités, les produits 
sélectionnés permettent de répondre aux contraintes 
électro-magnétiques, agressions chimiques, 
climatiques ou environnementales sévères, au 
travers d’indices de protection spécifiques (IP/IK), de 
technologie de gainages particulières pour les câbles 
ou de fonctionnalités intégrées aux équipements 
Réseaux et Vidéo et qui répondent aux enjeux de 
Cybersécurité.

En France, nos solutions sont distribuées au sein du 
réseau REXEL qui regroupe 450 agences. Ce réseau 
national vous permet d’accéder au meilleur des 
produits GIGAMEDIA et à tous les services associés, 
où que vous vous trouviez. Pour en savoir plus, 
rendez-vous sur gigamedia.net ou suivez-nous sur 
les réseaux !

FINANCEMENT 
DE PROJETS DE 
RENATURATION 

EN FRANCE

www.gigamedia.net
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AUDITS SOCIAUX ET
ENVIRONNEMENTAUX

CHARTE  
FOURNISSEUR 
RESPONSABLE

PROFIL ENVIRONNEMENTAL PRODUIT 
(PEP)

Notre démarche RSE récompensée.
Depuis 2022, notre programme RSE GO4Blue traduit notre engagement 

environnemental et social. Nos collabor’Acteurs agissent au quotidien pour 
innover et développer des produits et des solutions plus respectueux pour 

notre environnement. Notre volonté est de connaître et de maîtriser au mieux 
nos impacts sur toute la chaîne de valeur.
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CARACTÉRISTIQUES

	Î Conformité aux normes : ISO/IEC 11801 ;  
EN 50173 ; IEC 61156-5 et ANSI/TIA-568.2-D

	Î Applications : IEEE 802.3 : 10Base-T ; 
100Base-T ; 1000Base-T ; 2.5GBase-T ; 
5GBase-T et 10GBase-T 
IEEE 802.3af/at/bt (PoE, PoE+, 4PPoE)

	Î Couleur de gaine : noir (RAL 9005)
	Î Diamètre de gaine : 7,5 mm
	Î Gaine : PE

SOLUTIONS DE CÂBLAGE INDUSTRIEL
CÂBLES POUR ENVIRONNEMENTS DIFFICILES

Ce câble est conçu pour dépasser les performances de la Classe EA (catégorie 6A) et supporte 
des applications jusqu’au 10Gigabit Ethernet (10GBaseT). Doté d’une gaine en polyéthylène 
il est spécialement adapté à un usage extérieur. Son écrantage par paire permet d’optimiser 
les performances de paradiaphonie (NEXT). Associé aux connecteurs CAT6A GIGAMEDIA, vous 
disposez d’une solution haute performance issue des dernières technologies sur paires torsadées.

Proposé en version double gaine LSOH-FR/PE, ce câble F/FTP est particulièrement adapté aux 
contraintes extérieures.
Doté d’un ruban hydrofuge, il offre une étanchéité sans gel, limitant le temps de préparation du 
câble avant raccordement.
Il permet également une installation en intérieur lorsque la gaine PE est retirée.

CÂBLES DE DISTRIBUTION CAT6A  
U/FTP PE

CÂBLES DE DISTRIBUTION CAT6A  
F/FTP LSOH-FR/PE

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM C6AUF4PPET3	 Câble CAT6A 4 paires U/FTP PE, noir (touret de 305 m)

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM C6AFF4PFRWBPET3	 Câble 4 paires F/FTP LSOH-FR/PE, noir (touret de 305 m)

CARACTÉRISTIQUES

	Î Conformité aux normes : ISO/IEC 11801 ;  
EN 50173 ; IEC 61156-5 et ANSI/TIA-568.2-D

	Î Applications : IEEE 802.3 : 10Base-T ; 
100Base-T ; 1000Base-T ; 2.5GBase-T ; 
5GBase-T et 10GBase-T 
IEEE 802.3af/at/bt (PoE, PoE+, 4PPoE)

	Î Gaine intérieure : LSOH-FR (RAL 9001), 
diamètre 6,4 mm. Euroclasse Cca-s1,d1,a1

	Î Gaine extérieure : PE anti-UV,  
noir (RAL 9005), diamètre 9,3 mm

RAL 9005
F/FTP LSOH-FR/PE

U/FTP PE
RAL 9005

UTILISATION EN 
EXTÉRIEUR

UTILISATION EN 
EXTÉRIEUR
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SOLUTIONS DE CÂBLAGE INDUSTRIEL
CÂBLES POUR APPLICATIONS MOBILES

CARACTÉRISTIQUES

	Î Conformité aux normes: ISO/IEC 11801 ;  
EN 50173; IEC 61156-6 et ANSI/TIA-568.2-D

	Î Applications: IEEE 802.3: 10Base-T ; 
100Base-T ; 1000Base-T; 2.5GBase-T ; 
5GBase-T et 10GBase-T 
IEEE 802.3 af/at/bt (PoE/PoE+/4PPoE)

	Î Diamètre de gaine : 6,2 mm
	Î Gaine : PUR vert (RAL 6018)
	Î Câble souple 4 paires pour applications flexibles
	Î Conducteurs AWG26/7, diamètre 1,04 mm
	Î Blindage par tresse générale et feuillard 
aluminium par paire (S/FTP)

Ce câble est conçu pour dépasser les performances de la classe F (catégorie 7) et supporter les 
applications jusqu’au 10Gigabit Ethernet (10GBase-T), ainsi que l’alimentation d’équipements 
jusqu’à 90 W (4PPoE).
De construction multibrins, et doté d’une gaine polyuréthane, il est parfaitement adapté au 
raccordement d’applications flexibles en milieu industriel.

De performance CAT5E, ce câble est parfaitement adapté pour les applications de type Profinet et 
Ethenet jusqu’au 100MBit/s (fast Ethernet).
Sa construction multibrins et sa gaine extérieure polyuréthane sont idéales pour les applications 
mobiles de type chaîne de convoyage en environnement industriel.

CÂBLE CAT7 S/FTP PUR 
POUR APPLICATIONS FLEXIBLES

CÂBLE CAT5E PUR 
PROFINET TYPE C

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM C7SF4PPURST	� Câble souple CAT7 4 paires  S/FTP AWG26/7 gaine PUR, vert  
(touret de 500 m à la coupe)

CARACTÉRISTIQUES

	Î Conformité aux normes: ISO 11801-3;  
EN 50173-3; IEC 61158; IEC 61784;  
IEC 61156-6 et ANSI/TIA-568.2-D

	Î Applications: Profinet ; IEEE 802.3i 
(10Base-T) ; IEEE 802.3u (Fast Ethernet, 
100Base-T)

	Î Profinet type C (applications flexibles)

	Î Diamètre de gaine extérieure : 6,3 mm
	Î Gaine intérieure LSOH grise (RAL 7035)
	Î Gaine extérieure PUR vert (RAL 6018)
	Î Conducteurs AWG22/7, diamètre 1,51 mm
	Î Blindage par tresse et feuillard général  
(SF/UTP)

RAL 6018  
SF/UTP PUR/LSOH

S/FTP PUR
RAL 6018

AWG 
26/7

PUR

AWG 
22/7

PUR

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM C5EPROFPURST	� Câble profinet type C CAT5e SF/UTP AWG22/7 gaine PUR/LSOH, vert 
(touret de 500 m à la coupe)
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SOLUTIONS DE CÂBLAGE INDUSTRIEL
CONNECTIQUE IP68

CARACTÉRISTIQUES

	Î Embase (F/F) RJ45 CAT6A 4PPoE
	Î Blindé 360°
	Î Coquille en plastique ABS
	Î Protection : IP68
	Î Connectique RJ45 : Femelle / Femelle

	Î Livré avec bouchon étanche
	Î Joint d’étanchéité en silicone
	Î Verrouillage par 1/4 de tour
	Î Diamètre : 30,55 mm
	Î Température : -20 °C à +50 °C

CARACTÉRISTIQUES

	Î Embase vide pour noyau RJ45 Keystone 
GIGAMEDIA

	Î Coquille en plastique ABS
	Î Résistance au feu : UL 94 V-0
	Î Protection : IP68

	Î Livré avec bouchon étanche
	Î Joint d’étanchéité en silicone
	Î Verrouillage par 1/4 de tour
	Î Diamètre : 30,55 mm
	Î Température : -20 °C à +50 °C

CARACTÉRISTIQUES

	Î Certifiés Delta ISO 11801 ; IEC 60603-7-5 ;
	Î 4PPoE : IEC 60512-99-002
	Î Conformité aux normes ISO/IEC 11801 ;  
EN 50173 et ANSI/TIA-568.2-D

	Î Code couleur : T568A/B

	Î Format : Keystone
	Î Type de blindage : acier zingué
	Î Nature des contacts : or 50 μm
	Î Raccordement sans outil spécifique

EMBASE ÉTANCHE IP68 RJ45 CAT6A 10G 4PPOE BLINDÉ  
FEMELLE / FEMELLE AVEC BOUCHON

EMBASE RJ45 ÉTANCHE IP68 
VIDE AVEC BOUCHON

NOYAUX RJ45 
CAT6A BLINDÉS

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM IP68C6ASFF	 Embase étanche IP68 RJ45 CAT6A 4PPoE F/F + bouchon

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM IP68JACK	 Embase vide IP68 + bouchon pour noyau RJ45 Keystone GIGAMEDIA

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM PRJC6A10G	 Noyau sans outil RJ45 blindé CAT6A 4PPoE
GGM NKJSC6ATL	 Noyau sans outil RJ45 blindé CAT6A 4PPoE faible encombrement

Les coupleurs RJ45 blindés permettent le raccordement, en boîtier ou en traversée de cloison, de 
connecteurs RJ45 mâles. 
Version IP68 offrant une parfaite étanchéité avec bouchon inclus pour la protection contre les 
influences environnementales : étanche aux poussières et à l'eau.

Embase IP68 vide pour installation en boîtier ou traversée de cloison.
Permet l’intégration de noyaux RJ45 format Keystone GIGAMEDIA séries PRJ et NKJ.
Livrée avec bouchon d’étanchéité.

Noyaux CAT6A blindés à raccordement sans outil.
Ils permettent une mise en œuvre rapide et efficace, et garantissent le fonctionnement 
d’applications très haut débit jusqu’au 10 Gigabit Ethernet, ainsi que l’alimentation d’équipements 
jusqu’à 90 W (4PPoE).

GGM PRJC6A10G

GGM NKJSC6ATL

Combinez l’embase vide (GGM IP68JACK) 
avec le noyau de votre choix (GGM PRJC6A10G ou GGM NKJSC6ATL)
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SOLUTIONS DE CÂBLAGE INDUSTRIEL
CONNECTIQUE IP68

CARACTÉRISTIQUES

	Î Prolongateur RJ45 CAT6A 4PPoE
	Î Blindé 360°
	Î Coquille en plastique ABS
	Î Protection : IP68

	Î Connectique RJ45 : Femelle / Femelle
	Î Étanchéité par presse-étoupes
	Î Température : -20 °C à +50 °C

CARACTÉRISTIQUES

	Î Point de consolidation IP68 CAT6A 4PPoE
	Î Blindé 360°
	Î Coquille en plastique ABS
	Î Protection : IP68

	Î Pour câble monobrin GIGAMEDIA
	Î Raccordement sans outil spécifique
	Î Étanchéité par presse-étoupes
	Î Température : -20 °C à +50 °C

CARACTÉRISTIQUES : GGM PROFIPLUGIT 

	Î Application profinet
	Î Blindé, STP
	Î AWG 22/1AWG 26/1

	Î Code couleur: Profinet
	Î Diamètre max du câble : 8 mm
	Î Raccordement sans outil

CARACTÉRISTIQUES : GGM PLUGIT10Gx 

	Î Classe EA, 10GBit/s 
	Î Blindé, STP
	Î AWG 23/1AWG 26/1

	Î Code couleur T568A/B
	Î Diamètre max du câble : 8 mm
	Î Raccordement sans outil

CARACTÉRISTIQUES : GGM PLUGC6SRIGx 

	Î Classe EA, 10GBit/s
	Î Pour câble monobrin GIGAMEDIA CAT6 à 
CAT7 blindé

	Î Code couleur T568A/B
	Î Diamètre max du câble : 8 mm

	Î Compatible avec les adaptateurs IP68 pour 
cordons GGM IP68CORD

	Î Nécessite l’utilisation de la pince à sertir 
907H8C6S

PROLONGATEUR FEMELLE / FEMELLE IP68 
CAT6A 10G 4PPoE BLINDÉ

POINT DE CONSOLIDATION 
ÉTANCHE IP68

PLUGS RJ45 BLINDÉS 
POUR CÂBLE MONOBRIN

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM IP68XTDC6AS	 Prolongateur F/F étanche IP68 RJ45 CAT6A 4PPoE

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM IP68CPC6AS	 Point de consolidation étanche IP68 CAT6A 4PPoE

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM PROFIPLUGIT	 Plug terrain RJ45 profinet vert	 1 pc

GGM PLUGIT10G	 Plug terrain RJ45 CAT6A blindé 4PPoE	 1 pc
GGM PLUGIT10GS	 Plug terrain RJ45 CAT6A blindé 4PPoE faible encombrement	 1 pc

GGM PLUGC6SRIGB	 Plug RJ45  à sertir classe EA blindé + manchons bleus	 10 pcs
GGM PLUGC6SRIGN	 Plug RJ45 à sertir classe EA blindé + manchons noirs	 10 pcs

Les prolongateurs F/F IP68 GIGAMEDIA permettent le raccordement de connecteurs RJ45 mâles 
et assurent la fonction traditionnelle de prolongateurs de cordons.
Déclinés en version IP68, ils offrent une parfaite étanchéité pour répondre aux exigences des 
environnements les plus contraignants.

Point de consolidation étanche IP68 pour le raccordement de câbles monobrins.
Idéal pour le déport ou l’extension de câbles existants trop courts.  
Raccordement sans outil pour une plus grande simplicité et rapidité d’installation.

Plugs RJ45 blindés pour applications Ethernet et Profinet.
Permettent la réalisation de liens de consolidation et/ou de liaisons directes via le raccordement 
de câbles monobrin ou multibrins (GGM PROFIPLUGIT).

GGM PROFIPLUGIT

GGM PLUGIT10GS

GGM PLUGC6SRIGN
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SOLUTIONS DE CÂBLAGE INDUSTRIEL
ACCESSOIRES DE CÂBLAGE

CARACTÉRISTIQUES

	Î Fixation rapide et facile sur support Rail DIN 
ou Rail OMEGA

	Î Dimensions : 18 x 70 x 75 mm

MODULE 
RAIL DIN

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM RJDIN	 Module vide pour connecteur RJ45 (keystone) GIGAMEDIA sur rail DIN
GGM RJDINCAT6A	 Module RJ45 rail DIN + connecteur CAT6A blindé STP

Conçu pour s’adapter facilement sur Rail DIN / OMEGA. 
Existe en version nue ou munie d’un connecteur sans outil CAT6A ou CAT6 blindé.

SUPPORT  
RAIL DIN 19”

BOÎTIER DE DISTRIBUTION IP68 
1 PORT RJ45 VIDE

CARACTÉRISTIQUES

	Î Format : 19’’
	Î Hauteur en U : 4U

	Î Capacité : 22 modules

CARACTÉRISTIQUES

	Î Boîtier plastique ABS
	Î Résistance au feu : UL 94 V-0
	Î IP68 selon IEC 60529
	Î Presse-étoupe inclus

	Î Pour embase RJ45 IP68 GIGAMEDIA
	Î Diamètre de perçage : 30,55 mm
	Î Dimensions : 122 x 120 x 80 mm (H x L x P)
	Î Pour câbles de diamètre 5 à 10 mm

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM DINSUP	 Support rail DIN 19’’ type A
GGM SRD4UN19SAV	 Support rail DIN 19’’ type B

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM IP68BOX1PKV	 Boîtier de distribution 1 port RJ45 vide IP68 pour embase GIGAMEDIA

Permettent d’intégrer de l’appareillage modulaire.
Conçus pour vos apporter un maximum d’aisance dans la mise en œuvre grâce à une goulotte de 
gestion de câblage intégrée.

Boîtier de distribution 1 port RJ45 pour connexion étanche IP68 permettant le brassage 
d’applications en milieu industriel. Reçoit les embases RJ45 étanches IP68 GIGAMEDIA.

GGM DINSUP
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SOLUTIONS DE CÂBLAGE INDUSTRIEL
CORDONS DE BRASSAGE

CORDONS DE BRASSAGE 
CAT6A S/FTP GAINE PUR

ADAPTATEUR IP68 
POUR CORDON RJ45

CARACTÉRISTIQUES

	Î Câble patch CAT6A S/FTP AWG26/7
	Î Nature des contacts: or 50 µm

	Î Gaine extérieure PUR verte (RAL 6018)
	Î Disponibles de 0,5 m à 10 m

Cordons de brassage CAT6A S/FTP dédiés aux applications Ethernet industriel jusqu’au 10GBit/s.
Proposés avec une gaine extérieure polyuréthane, ils sont particulièrement adaptés aux 
environnements les plus contraignants.

M12/M12 CODAGE X M12 CODAGE X / RJ45 RJ45 / RJ45

0,5 m GGM C6ASFM12X05M GGM C6ASFM12XRJ05M GGM C6ASFPURJ05M
1 m GGM C6ASFM12X1M GGM C6ASFM12XRJ1M GGM C6ASFPURJ1M
3 m GGM C6ASFM12X3M GGM C6ASFM12XRJ3M GGM C6ASFPURJ3M
5 m GGM C6ASFM12X5M GGM C6ASFM12XRJ5M GGM C6ASFPURJ5M

10 m GGM C6ASFM12X10M GGM C6ASFM12XRJ10M GGM C6ASFPURJ10M

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM IP68CORD	 Adaptateur IP68 pour cordons RJ45 avec bouchon, noir 

GAGNEZ DU TEMPS,
ÉCONOMISEZ DE L’ARGENT,
SIMPLIFIEZ VOS CHANTIERS,

PARTENAIRE DE VOS PROJETS,  
SERVICES COMPRIS !

Retrouvez nos configurateurs en ligne sur
WWW.PRE-T.FR

Cordons M12 codage D et versions sur mesure également disponibles sur demande. Nous consulter.
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COURONNE DE 100 m

3x 1 mm² GGM FCSCY3G1C1
4x 1,5 mm² GGM FCSCY4G1.5C1

SOLUTIONS DE CÂBLAGE INDUSTRIEL
CÂBLES MULTI-CONDUCTEURS LIYCY

Utilisés dans de très nombreux domaines tels que 
l'électronique, le process, l'instrumentation et la signalisation, 
les câbles LIYCY permettent notamment la réalisation de 
liaisons série RS 232 / 422 / 485.
Ils sont remarquables par leur niveau de performance élevé et 
leur niveau d’immunité aux parasitages extérieurs grâce à leur 
tresse en cuivre étamé.

CARACTÉRISTIQUES

	Î Blindage : tresse en cuivre étamé
	Î Code couleur : JZ ou DIN47100 selon modèle de câble
	Î Conditionnement : couronnes de 100 m et tourets de 1000  m à 
la coupe

	Î Conformité aux normes : DIN VDE-812
	Î Couleur de gaine : gris RAL7032
	Î Nature de gaine : PVC
	Î Comportement au feu : IEC 60332-1 (Euroclasse Eca)
	Î Température de service de -5 °C à 80 °C

	Î Excellente souplesse
	Î Marquage métrique séquentiel de 1000 m à 0 m
	Î Marquage externe de la gaine : GIGAMEDIA - LIYCY - (code 
couleur) - (nombre de conducteur) x (section) - CE - ROHS - 
(num. de lot) xxxxm

	Î Nature du conducteur : âme en cuivre recuit multibrins, souple
	Î Taux de recouvrement de la tresse : de 65 à 70 %

CODE COULEUR JZ 
FILS NOIRS NUMÉROTÉS AVEC FIL VERT/JAUNE

Code couleur JZ 
fils noirs numérotés avec fil vert/jaune

Code couleur 
DIN 47100

LIYCY 0,75 mm2

3x 0,75 mm² GGM FCSCY3G0.75ST
4x 0,75 mm² GGM FCSCY4G0.75ST
5x 0,75 mm² GGM FCSCY5G0.75ST
7x 0,75 mm² GGM FCSCY7G0.75ST

12x 0,75 mm² GGM FCSCY12G0.75ST
19x 0,75 mm² GGM FCSCY19G0.75ST
27x 0,75 mm² GGM FCSCY27G0.75ST

LIYCY 1,50 mm2

3x 1,5 mm² GGM FCSCY3G1.5ST
4x 1,5 mm² GGM FCSCY4G1.5ST
5x 1,5 mm² GGM FCSCY5G1.5ST
7x 1,5 mm² GGM FCSCY7G1.5ST

12x 1,5 mm² GGM FCSCY12G1.5ST

LIYCY 1 mm2

3x 1 mm² GGM FCSCY3G1ST
4x 1 mm² GGM FCSCY4G1ST
5x 1 mm² GGM FCSCY5G1ST
7x 1 mm² GGM FCSCY7G1ST

12x 1 mm² GGM FCSCY12G1ST
19x 1 mm² GGM FCSCY19G1ST
27x 1 mm² GGM FCSCY27G1ST
37x 1 mm² GGM FCSCY37G1ST

LIYCY 2,50 mm2

3x 2,5 mm² GGM FCSCY3G2.5ST
4x 2,5 mm² GGM FCSCY4G2.5ST
5x 2,5 mm² GGM FCSCY5G2.5ST

65~70 %
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COURONNE DE 100 m

2x 0,25 mm² GGM FCSCY2X0.25C1
2x 0,50 mm² GGM FCSCY2X0.5C1
2x 0,75 mm² GGM FCSCY2X0.75C1

2x 1 mm² GGM FCSCY2X1C1
2x 1,5 mm² GGM FCSCY2X1.5C1

3x 0,25 mm² GGM FCSCY3X0.25C1
3x 0,34 mm² GGM FCSCY3X0.34C1
3x 0,75 mm² GGM FCSCY3X0.75C1

3x 1 mm² GGM FCSCY3X1C1

COURONNE DE 100 m

4x 0,25 mm² GGM FCSCY4X0.25C1
4x 0,34 mm² GGM FCSCY4X0.34C1
4x 0,50 mm² GGM FCSCY4X0.5C1
4x 0,75 mm² GGM FCSCY4X0.75C1

4x 1 mm² GGM FCSCY4X1C1
5x 0,50 mm² GGM FCSCY5X0.5C1
7x 0,50 mm² GGM FCSCY7X0.5C1 
7x 0,75 mm² GGM FCSCY7X0.75C1

SOLUTIONS DE CÂBLAGE INDUSTRIEL
CÂBLES MULTI-CONDUCTEURS LIYCY

LIYCY 0,22 mm2

2x 0,22 mm² GGM FCSCY2X0.22ST
4x 0,22 mm² GGM FCSCY4X0.22ST
7x 0,22 mm² GGM FCSCY7X0.22ST

12x 0,22 mm² GGM FCSCY12X0.22ST

LIYCY 0,25 mm2

2x 0,25 mm² GGM FCSCY2X0.25ST
3x 0,25 mm² GGM FCSCY3X0.25ST
4x 0,25 mm² GGM FCSCY4X0.25ST
5x 0,25 mm² GGM FCSCY5X0.25ST
7x 0,25 mm² GGM FCSCY7X0.25ST

12x 0,25 mm² GGM FCSCY12X0.25ST
19x 0,25 mm² GGM FCSCY19X0.25ST
25x 0,25 mm² GGM FCSCY25X0.25ST

LIYCY 0,34 mm2

2x 0,34 mm² GGM FCSCY2X0.34ST
3x 0,34 mm² GGM FCSCY3X0.34ST
4x 0,34 mm² GGM FCSCY4X0.34ST
5x 0,34 mm² GGM FCSCY5X0.34ST
7x 0,34 mm² GGM FCSCY7X0.34ST

12x 0,34 mm² GGM FCSCY12X0.34ST
19x 0,34 mm² GGM FCSCY19X0.34ST
40x 0,34 mm² GGM FCSCY40X0.34ST

LIYCY 0,50 mm2

2x 0,50 mm² GGM FCSCY2X0.5ST
3x 0,50 mm² GGM FCSCY3X0.5ST
4x 0,50 mm² GGM FCSCY4X0.5ST
5x 0,50 mm² GGM FCSCY5X0.5ST
7x 0,50 mm² GGM FCSCY7X0.5ST

12x 0,50 mm² GGM FCSCY12X0.5ST
19x 0,50 mm² GGM FCSCY19X0.5ST

LIYCY 0,75 mm2

2x 0,75 mm² GGM FCSCY2X0.75ST
3x 0,75 mm² GGM FCSCY3X0.75ST
4x 0,75 mm² GGM FCSCY4X0.75ST
5x 0,75 mm² GGM FCSCY5X0.75ST
7x 0,75 mm² GGM FCSCY7X0.75ST

12x 0,75 mm² GGM FCSCY12X0.75ST
19x 0,75 mm² GGM FCSCY19X0.75ST
27x 0,75 mm² GGM FCSCY27X0.75ST

LIYCY 1 mm2

2x 1 mm² GGM FCSCY2X1ST
3x 1 mm² GGM FCSCY3X1ST
4x 1 mm² GGM FCSCY4X1S
5x 1 mm² GGM FCSCY5X1ST
7x 1 mm² GGM FCSCY7X1ST

12x 1 mm² GGM FCSCY12X1ST
19x 1 mm² GGM FCSCY19X1ST

LIYCY 1,50 mm2

2x 1,5 mm² GGM FCSCY2X1.5ST
3x 1,5 mm² GGM FCSCY3X1.5ST
4x 1,5 mm² GGM FCSCY4X1.5ST
7x 1,5 mm² GGM FCSCY7X1.5ST

CODE COULEUR 
DIN 47100
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SOLUTIONS DE CÂBLAGE INDUSTRIEL
CÂBLES POUR ENVIRONNEMENTS DIFFICILES

Câble intérieur/extérieur à structure serrée 900 μm, gaine polyuréthane.
Permet le raccordement direct de connecteurs sur site, sans épanouisseur.
Sa gaine extérieure polyuréthane est particulièrement adaptée aux environnements industriels 
encrassés (huiles, hydrocarbures, etc.).

Câble intérieur / extérieur à structure libre (fibres 250 μm) armé acier, gaine LSOH.
Doté d’un renfort acier, il est résistant à l’écrasement et peut être enterré directement.
Décliné avec une gaine extérieure LSOH-FR B2ca, il est adapté aux environnements les plus 
exigeants en termes de performance au feu.

CÂBLE INTÉRIEUR / EXTÉRIEUR 
STRUCTURE SERRÉE + ARAMIDE GAINE PUR

CÂBLE INTÉRIEUR / EXTÉRIEUR 
STRUCTURE LIBRE UNITUBE LSOH-FR ARMÉE ACIER

4 FIBRES 12 FIBRES

OM3 GGM FO4B3PUST GGM FO12B3PUST
OS2 GGM FO4B9PUST GGM FO12B9PUST

CARACTÉRISTIQUES

	Î Multimode OM3 50/125 µm et  
monomode OS2 9/125

	Î Étanchéité longitudinale
	Î Renfort : mèches d’aramide
	Î Gaine : polyuréthane PUR TPE-U,  

résistante aux UV, noire
	Î Excellente résistance aux huiles,  
pétrole et acides

	Î Conditionnement :  
touret de 4000 m ou à la coupe

CARACTÉRISTIQUES

	Î Multimode OM3 50/125 µm, OM4 50/125 µm 
ou monomode OS2 9/125 µm

	Î Étanchéité sèche et longitudinale
	Î Renfort : acier annelé mèches de verre
	Î Gaine : LSOH-FR, résistante aux UV
	Î Euroclasse : B2ca-s1a, d1, a1

	Î Unitube jusqu’à 48 fibres  
(organisé en bundles de 24 FO)

	Î Dégainage aisé de l’armature acier
	Î Mèches de verre hydro-bloquantes
	Î Conditionnement :  
touret de 2000 m ou à la coupe

6 FIBRES 12 FIBRES 24 FIBRES 48 FIBRES

OS2 GGM FO6B9BCLST GGM FO12B9BCLST GGM FO24B9BCLST GGM FO48B9BCLST
OM3 GGM FO6B3BCLST GGM FO12B3BCLST GGM FO24B3BCLST GGM FO48B3BCLST
OM4 GGM FO6B4BCLST GGM FO12B4BCLST GGM FO24B4BCLST GGM FO48B4BCLST

B2
CA

* Pour l’ensemble des câbles de cette page : autres densités et modes sur demande

PUR
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SOLUTIONS DE CÂBLAGE INDUSTRIEL
CÂBLES POUR ENVIRONNEMENTS DIFFICILES

Câble intérieur / extérieur à structure libre (fibres 250 μm) gaine LSFROH.
Sa gaine extérieure fire resistant est adaptée aux environnements les plus contraignants et permet 
de maintenir l’intégrité des circuits pendant 3 h en cas d’incendie.
Doté d’un renfort acier, il est également résistant à l’écrasement, et peut être enterré directement.

Câble à structure libre unitube (fibres 250 μm) armé acier, gaine PEHD.
Destiné à une installation en extérieur, il est résistant à l’écrasement et peut-être enterré 
directement.

CÂBLE INTÉRIEUR / EXTÉRIEUR 
STRUCTURE LIBRE UNITUBE LSFROH RÉSISTANT AU FEU

CÂBLE EXTÉRIEUR 
STRUCTURE LIBRE UNITUBE PEHD ARMÉE ACIER

* Pour l’ensemble des câbles de cette page : autres densités et modes sur demande

CARACTÉRISTIQUES

	Î Multimode OM3 50/125 µm, OM4 50/125 µm 
ou monomode OS2 9/125 µm

	Î Étanchéité sèche et longitudinale
	Î Renfort : acier annelé + mèches de verre
	Î Ruban isolant en mica
	Î Résistance au feu jusqu’à 180 min (IEC 60331-25)
	Î Non propagation de l’incendie (LSFROH) selon 
IEC 60332-3

	Î Intégrité de circuit 180 min (IEC 60331-25)
	Î Résistant au feu pendant 120 min pour les 
circuits de secours (PH120 EN50200)

	Î 48 FO : 2 bundles de 24 fibres
	Î Dégainage aisé de l’armature acier
	Î Mèches de verre hydro-bloquantes
	Î Conditionnement : touret de 2000 m  
ou à la coupe

 6 FIBRES 12 FIBRES 24 FIBRES 48 FIBRES

OM3 GGM F6B3CFIRST GGM F12B3CFIRST GGM F24B3CFIRST GGM F48B3CFIRST
OM4 GGM F6B4CFIRST GGM F12B4CFIRST GGM F24B4CFIRST GGM F48B4CFIRST
OS2 GGM F6B9CFIRST GGM F12B9CFIRST GGM F24B9CFIRST GGM F48B9CFIRST

6 FIBRES 12 FIBRES 24 FIBRES

OM3 GGM FO6B3CST GGM FO12B3CST GGM FO24B3CST
OM4 GGM FO6B4CST GGM FO12B4CST GGM FO24B4CST
OS2 GGM FO6B9CST GGM FO12B9CST GGM FO24B9CST

CARACTÉRISTIQUES

	Î Multimode OM3 50/125 µm, OM4 50/125 µm 
ou monomode OS2 9/125 µm

	Î Étanchéité sèche et longitudinale
	Î Renfort : acier annelé + mèches de verre
	Î Gaine : PEHD, résistante aux UV, noire

	Î Dégainage aisé de l’armature acier
	Î Mèches de verre hydro-bloquantes
	Î Conditionnement :  
touret de 2100 m ou à la coupe

PEHD
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SOLUTIONS DE CÂBLAGE INDUSTRIEL
CONNECTIQUE IP68

JARRETIÈRE OPTIQUE DUPLEX IP68 
LC/LC
CARACTÉRISTIQUES

	Î Connectique LC duplex  
(SC simplex sur demande)

	Î Diamètre de gaine : 3 mm

	Î Fermeture de type baïonnette (1/4 de tour)
	Î Conforme IEC 61076-3-106, variante 01, style 2

PROLONGATEUR ÉTANCHE IP68 
AVEC RACCORD LC DUPLEX

ADAPTATEUR IP68  
POUR JARRETIÈRE LC DUPLEX

CARACTÉRISTIQUES

	Î Coquille en plastique ABS
	Î Fermeture de type baïonnette (1/4 de tour)
	Î Raccord LC duplex à centreur céramique
	Î Perte d’insertion : < 0,3 dB

	Î Nombre de cycles : > 500 (variation 0,2 dB)
	Î Conforme IEC 61076-3-106, variante 01, style 2
	Î Utilisation de jarretières LC duplex à manchons 
courts préconisés afin de garder l’étanchéité IP68

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM IP68XTDLCMM	 Prolongateur IP68 avec raccord LC duplex OM3 turquoise
GGM IP68XTDLCSM	 Prolongateur IP68 avec raccord LC duplex OS2 bleu

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM IP68LCPLUG	 Adaptateur IP68 pour jarretière optique LC duplex, noir 

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM IP68M3LC1M	 Jarretière optique duplex IP68 LC - LC OM3 turquoise	 1 m
GGM IP68M3LC2M	 Jarretière optique duplex IP68 LC - LC OM3 turquoise 	 2 m

GGM IP68S2LC1M	 Jarretière optique duplex IP68 LC/UPC - LC/UPC OS2 jaune	 1 m
GGM IP68S2LC2M	 Jarretière optique duplex IP68 LC/UPC - LC/UPC OS2 jaune	 2 m

EMBASE ÉTANCHE IP68 
LC DUPLEX

CARACTÉRISTIQUES

	Î Coquille en plastique ABS
	Î Raccord LC duplex à centreur céramique
	Î Perte d’insertion max : ≤ 0,2 dB

	Î Nombre de cycles : > 500 (variation 0,2 dB)
	Î Conforme IEC 61076-3-106, variante 01, style 2

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM IP68RACLCMM	 Raccord étanche IP68 LC duplex turquoise multimode*
GGM IP68RACLCSM	 Raccord étanche IP68 LC duplex bleu monomode*

GGM IP68CAPRAC	 Bouchon IP68 pour réceptacle GGM IP68RACLCxM
* Coquille extérieure noire

Embase étanche IP68 équipée d'un raccord optique LC duplex.
Pour installation en boîtier ou traversée de cloison. Bouchon d'étanchéité en option.

Prolongateurs permettant le raccordement de jarretières optiques LC/LC mâles.
Déclinés en version IP68, ils offrent une parfaite étanchéité pour répondre aux exigences des 
environnements les plus contraignants.

GGM IP68RACLCMM

GGM IP68CAPRAC

Note : L'utilisation de jarretières optiques LC duplex à manchon court est préconisée afin de maintenir le niveau de protection IP68.
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SOLUTIONS DE CÂBLAGE INDUSTRIEL
JARRETIÈRES OPTIQUES RENFORCÉES

CARACTÉRISTIQUES

	Î Connecteurs LC duplex à férule céramique
	Î Diamètre de gaine : 1,8 mm
	Î Renfort mèches d’aramides

	Î Gaine LSOH
	Î Autres configurations sur demande

 MULTIMODE OM3 MULTIMODE OM4 MONOMODE OS2

1 m GGM D4MLCLC1MSB GGM D5MLCLC1MSB GGM D3MLCLC1MSB
2 m GGM D4MLCLC2MSB GGM D5MLCLC2MSB GGM D3MLCLC2MSB
3 m GGM D4MLCLC3MSB GGM D5MLCLC3MSB GGM D3MLCLC3MSB
5 m GGM D4MLCLC5MSB GGM D5MLCLC5MSB GGM D3MLCLC5MSB

10 m GGM D4MLCLC10MSB GGM D5MLCLC10MSB GGM D3MLCLC10MSB

JARRETIÈRES OPTIQUES  
LC DUPLEX À MANCHON COURT (14,5 mm)

JARRETIÈRES OPTIQUES  
DUPLEX ARMÉES ACIER
Les jarretières armées acier offrent une grande résistance à l’écrasement et facilitent les 
déploiements dans des environnements spécifiques.

Traités anti-UV et renforcés par un FRP, ces jarretières optiques sont parfaitement adaptées pour 
supporter des conditions climatiques changeantes impliquant des contraintes mécaniques fortes. 
Leur gaine LSOH leur permet également d’être installées à l’intérieur. 

CARACTÉRISTIQUES

	Î Protection par un tube en acier flexible spiralé
	Î Versions multimode ou monomode
	Î Résistance au feu / humidité

	Î �Rayon de courbure optimisé (Ø 25 mm)
	Î Résistance à l’écrasement (300 N/cm)
	Î Gaine LSOH ou PE

JARRETIÈRES OPTIQUES LC DUPLEX 
INTÉRIEUR/EXTÉRIEUR

 RÉFÉRENCE

1 m GGM CPRIG6A2LC1M
2 m GGM CPRIG6A2LC2M
3 m GGM CPRIG6A2LC3M
5 m GGM CPRIG6A2LC5M

10 m GGM CPRIG6A2LC10

 RÉFÉRENCE

15 m GGM CPRIG6A2LC15
20 m GGM CPRIG6A2LC20
25 m GGM CPRIG6A2LC25
30 m GGM CPRIG6A2LC30

 RÉFÉRENCE

40 m GGM CPRIG6A2LC40
50 m GGM CPRIG6A2LC50
60 m GGM CPRIG6A2LC60

100 m GGM CPRIG6A2LC100

CARACTÉRISTIQUES

	Î Connecteurs LC duplex à férule céramique
	Î Monomode G657.A2 (faible rayon de courbure)
	Î Diamètre de gaine : 5,5 mm

	Î Renfort FRP + mèches d’aramides
	Î Gaine LSOH noire, anti-UV
	Î Autres configurations sur demande

JARRETIÈRES SUR MESURE :  
CONFIGUREZ VOS JARRETIÈRES OPTIQUES !

Découvrez notre 
configurateur en ligne 

SCANNEZ  
CE CODE 

gigamedia.net  �configurateur
Retrouvez nos configurateurs en ligne sur
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SOLUTIONS DE CÂBLAGE INDUSTRIEL
COFFRETS ET BOÎTIERS OPTIQUES

CARACTÉRISTIQUES

	Î Polycarbonate anti-UV (UL 508)
	Î Utilisation en extérieure (IP66)
	Î Résistance maximale aux chocs (IK10)
	Î Résistant aux substances chimiques
	Î Très bonne résistance thermique
	Î Porte à charnières doubles
	Î Double verrouillage à clé triangle

	Î Dimensions : 400 x 300 x 210 mm (H x l x P)
	Î Température : -40 °C à +80 °C
	Î Inclus : platine de montage en acier avec 
pré-perçages pour fixation de 3 rails DIN + vis, 
1 rail DIN,  3 presse-étoupes (1 x PG29, 2 x 
PG13.5), 1 clé triangle

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM IP66COF	 Coffret polycarbonate IP66
GGM KITFIXPOL40	 Kit de fixation sur poteau
GGM PATFIX40MM	 Pattes de fixation murale, écartement 40 mm

Polycarbonate  
robuste et léger  

Platine acier  
avec pré-perçages  
pour 3 rails DiN

NOUS CONSULTER

Double peau

Porte à charnières  
doubles

COFFRET  
EXTÉRIEUR IP66

Conçu en polycarbonate, ce coffret allie robustesse et légèreté pour une installation simple et 
rapide.
Doté d'un indice de protection IP66, il convient parfaitement pour une installation en extérieur, 
par exemple dans le cadre d'une installation de vidéoprotection.

 
IP66

 
IK10

INTÉGRATION
SUR MESURE
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SOLUTIONS DE CÂBLAGE INDUSTRIEL
COFFRETS ET BOÎTIERS OPTIQUES

BOÎTIERS OPTIQUES  
INTÉRIEUR / EXTÉRIEUR IP54 16-96 FIBRES

BOÎTIER OPTIQUE 
INTÉRIEUR/EXTÉRIEUR IP54 60 FO / 6 RACCORDS LC DUPLEX

BOÎTIERS OPTIQUES  
INTÉRIEUR / EXTÉRIEUR IP65 4-24 FIBRES

CARACTÉRISTIQUES

	Î Boîtier en plastique ABS, anti-UV
	Î Protection mécanique IK10
	Î Résistance au feu : UL 94 V0
	Î Fermeture à clé
	Î Entrée des câbles par le bas

	Î Pour 8 raccords SC duplex / LC quad  
(GGM ODB16WM) ou 24 raccords SC duplex / 
LC quad (GGM ODB48WM)

	Î Cassettes d’épissurage, accessoires de lovage 
et de fixation inclus

CARACTÉRISTIQUES

	Î Boîtier en plastique ABS, anti-UV
	Î Protection mécanique IK08
	Î Capacité : 
Jusqu’à 60 fibres optiques : épissures fusion 
Jusqu’à 12 fibres optiques (6 raccords LC 
duplex) : câbles drop

	Î Ouverture des cassettes à 90°
	Î Entrées / sorties des câbles par le bas via 
grommets (4× 1,6–14 mm ; 12 × 1,6–10 mm)

	Î Fixation poteau (support inclus) ou murale
	Î Cassettes d’épissurage en option

CARACTÉRISTIQUES

	Î Boîtier en plastique ABS, anti-UV
	Î Double fonction : raccordement direct par 
épissure ou par raccords (4, 12 ou 24 fibres)

	Î Pour raccords SC simplex ou LC duplex

	Î Cassette d’épissurage et tubes de protection 
inclus

	Î Fermeture à clé
	Î Entrée des câbles par le bas

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION	 DIMENSION (H X L X P)

GGM ODB16WM	 Boîtier mural 16 à 32 fibres (LC quad)	 380 x 250 x 90 mm
GGM ODB48WM	 Boîtier mural 48 à 96 fibres (LC quad)	 430 x 280 x 90 mm

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION	 DIMENSION (H x l x P)

GGM IP54FTTXBOX	 Boîtier IP54 60 fibres ou 6 raccords LC duplex	 297,5 x 239 x 73 mm
GGM 12CLIPTRAY	 Cassette 12 fibres optiques pour GGM IP54FTTXBOX

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION	 DIMENSION (H X L X P)

GGM IP65BOX4FO	 Boîtier 4 fibres pour 2 raccords SC simplex / LC duplex	 180 x 165 x 43 mm
GGM IP65BOX24FO	 Boîtier 24 fibres pour 12 raccords SC simplex / LC duplex	 220 x 200 x 50 mm

 
IP65

 
IP54

 
IP54
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SOLUTIONS DE CÂBLAGE INDUSTRIEL
COFFRETS ET BOÎTIERS OPTIQUES

BOÎTIER OPTIQUE  
RAIL DIN 12 FIBRES
CARACTÉRISTIQUES

	Î Boîtier équipé de6 raccords SC, ST ou  
LC duplex

	Î Supports d’épissures (fusion) intégrés
	Î Accroche rail DIN à l’arrière ou sur le côté
	Î Protection IP20
	Î 2 entrées de câbles arrière  
(presse-étoupe PG11)

	Î Température de fonctionnement :  
-40 °C à +70 °C

	Î Dimensions : 35 x 125 x 155 mm (l x H x P)
	Î Boîtiers ST équipés de raccords hybrides ST/SC
	Î Couleur : gris (RAL 7035)

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM DINFO6SCMM	 Boîtier optique RAIL DIN équipé 6 raccords SC duplex multimode
GGM DINFO6SCSM	 Boîtier optique RAIL DIN équipé 6 raccords SC duplex monomode
GGM DINFO6STMM	 Boîtier optique RAIL DIN équipé 6 raccords ST/SC duplex multimode
GGM DINFO6STSM	 Boîtier optique RAIL DIN équipé 6 raccords ST/SC duplex monomode
GGM DINFO6LCMM	 Boîtier optique RAIL DIN équipé 6 raccords LC duplex multimode
GGM DINFO6LCSM	 Boîtier optique RAIL DIN équipé 6 raccords LC duplex monomode

GGM DINFO6SCDX 	 Boîtier optique RAIL DIN à équiper de 6 raccords SC duplex/LC quad
GGM DINFO6SCSX 	 Boîtier optique RAIL DIN à équiper de 6 raccords SC simplex/LC duplex

BOÎTIER OPTIQUE  
MURAL 6 À 12 FIBRES

CARACTÉRISTIQUES

	Î Boîtier mural en métal, pour 6 à 12 FO
	Î RAL 7035 (gris)
	Î 2 entrées de câbles hautes
	Î Conception robuste

	Î Protection IP20
	Î Livré non équipé. Reçoit des modules à 
équiper de raccords SC, ST ou LC 

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION	 DIMENSION (H x l x P)

GGM BOXOPTIC2 	 Boitier optique mural 6-8 fibres + cassette d’épissurage fusion + 2 PG11	 55 x 160 x 250 mm

6 RACCORDS 
ST SIMPLEX

6 RACCORDS 
SC SIMPLEX / LC DUPLEX

3 RACCORDS 
SC DUPLEX / LC QUAD

4 RACCORDS 
SC DUPLEX / LC QUAD

Accessoires GGM PAG6T GGM PAG6C GGM PAG3CD GGM PAG4CD

 
IP20

 
IP20

Cordons 
LC duplex 

IP68 à façon
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SERVICES  
SUR MESURE

Liens pré-connectorisés également disponibles sur le site 
rexel.fr.
Stockés sous un grand nombre de formats, de multiples 
longueurs et configurables à la demande. www.pre-t.fr

Retrouvez nos configurateurs en ligne sur

GAGNEZ DU 
TEMPS

ÉCONOMISEZ 
DE L’ARGENT

FACILITEZ 
VOS CHANTIERS

MADE IN 
FRANCE

En complément de l'offre produits, 
GIGAMEDIA vous propose depuis 20 ans des 
services complémentaires, qui améliorent 
considérablement la rentabilité de vos chantiers. 
Ces services sont regroupés sous le label PRE-T.

Solutions 
préconnectorisées 
cuivre IP68

Dérouleur mobile
sur mesure

Identification et repérage

Gravure laser 
personnalisée

Cordons 
LC duplex 

IP68 à façon

Connectique M12

Fabrication en atelier spécialisé dans un environnement qualité contrôlé, avec du matériel de pointe
Produits certifiés individuellement (rapport de test + QR code inclus)
Produits sur mesure assemblés en flux tendus
Solutions clés en main
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SOLUTIONS DE CÂBLAGE INDUSTRIEL
BAIES 19’’ IP55

CARACTÉRISTIQUES

	Î Type : câblage
	Î Ossature : acier galvanisé, mécano vissée (entièrement 
démontable)

	Î Montants 19’’ : 4 montants 19’’ réglables en profondeur  
(acier zingué), repérage des « U », perforations de 9,5 x 9,5 mm

	Î Porte avant : réversible en verre trempé fumé avec 
encadrement métallique, ouverture à 150°, fermeture par 
poignée pivotante encastrable 4 points de fermeture avec 
serrure à clé (n°333)

	Î Panneau arrière : réversible en tôle d’acier pleine, ouverture à 
150°, fermeture par poignée pivotante encastrable 4 points de 
fermeture avec serrure à clé (n°333)

	Î Panneaux latéraux : amovibles, fermeture par vissage sur 
l’ossature

	Î Toit : plein
	Î Base : pleine, par 3 plaques d’obturation démontables
	Î Liaison au sol : socle hauteur 100 mm avec plaques
	Î Couleur : RAL 7035
	Î Indice de protection : IP55
	Î Charge admissible : 1300 kg
	Î Livrés avec le kit de masse
	Î Portes, panneaux latéraux et tôle de toit revêtus d’une peinture 
époxy-polyester

	Î Ensemble des joints en polyuréthane coulé à chaud

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM IP4266N	 Baie de câblage 19’’ IP55 IPRACK 4U 600 x 600
GGM IP4288N	 Baie de câblage 19’’ IP55 IPRACK 42U 800 x 800

Spécialement conçu pour répondre (selon leur classification) 
aux exigences requises au sein de certains locaux (ex : industrie, 
entrepôt, parking…).
L’IPRACK se caractérise par le niveau d’étanchéité qu’il procure 
contre les poussières (pas de dépôt nuisible) et contre les jets 
d’eau de toutes directions à la lance, selon la norme CEI 60529.
Un produit de très haute qualité, tant en terme de conception 
que de finition, il répondra aux exigences les plus sévères.

Joints en 
polyuréthane
 coulé à chaud

Ossature en acier 
galvanisé, mécano vissée 
(entièrement démontable)

Charnières conçues 
pour une dépose / 
pose rapide de la 
porte

Dispositif d’entrée des câbles 
pour utilisation de presses 
étoupes

Fixation des panneaux latéraux 
par vis pour une étanchéité 
parfaite

Portes, panneaux latéraux 
et tôle de toit revêtus d’une 

peinture époxy-polyester

Montants 19’’ 
réglables

Autres dimensions et configurations possibles. Nous consulter.
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SOLUTIONS DE CÂBLAGE INDUSTRIEL
ACCESSOIRES BAIES IP55

ÉTAGÈRES 19”  
FIXES

ÉTAGÈRES 19”  
À GLISSIÈRES

CARACTÉRISTIQUES

	Î Format : 19”
	Î Hauteur en U : 1U
	Î Largeur utile : 435 mm
	Î Profondeur utile : 400 ou 600 mm
	Î Charge admissible : 100 kg

	Î Ajourée : oui
	Î Couleur : RAL 9005
	Î Fixation : sur les montants 19” avant et 
arrière

CARACTÉRISTIQUES

	Î Format : 19”
	Î Hauteur en U : 1U
	Î Largeur utile : 410 mm
	Î Profondeur utile : 400 ou 600 mm
	Î Charge admissible : 35 kg

	Î Ajourée : oui
	Î Couleur : RAL 9005
	Î Fixation : sur les montants 19” avant et 
arrière

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION	 PROFONDEUR

GGM ALEF400N	 Étagère 19” fixe 1U - 4 points de fixation	 400 mm
GGM ALEF600N	 Étagère 19” fixe 1U - 4 points de fixation	  600 mm

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION	 PROFONDEUR

GGM ALEG400N	 Étagère 19” à glissières 1U - 4 points de fixation	 400 mm
GGM ALEG600N	 Étagère 19” à glissières 1U - 4 points de fixation	 600 mm

Permettent l’intégration des équipements lourds non rackables.

Permettent l’intégration des équipements lourds non rackables.

 435 19”

1U

min 345 / max 530 mmALEF400x
min 545 / max 730 mm ALEF600x

400 mmALEF400x
600 mmALEF600x

FIXATION 
4PTS

FIXATION 
4PTS

ANNEAUX  
GUIDE-CÂBLES VERTICAUX

SYSTÈME DE  
VENTILATIONS  

CARACTÉRISTIQUES

	Î Largeur : 65 mm (intérieur)
	Î Profondeur : 65 mm (intérieur)

	Î Couleur : noir
	Î Fixation : sur le côté des montants 19”

CARACTÉRISTIQUES

	Î Montage sur les panneaux latéraux ou la 
porte de l’armoire

	Î Boîtier en matériau ABS (RAL 7035)
	Î Possibilité de changer la direction du flux d’air

	Î Alimentation en 230 V CA (50/60 Hz)  
(115 V AC (50/60 Hz) ou 24 V DC sur demande)

	Î Degré de protection IP54 selon EN 60529

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM AL5ABV	 Lot de 5 anneaux guide-câbles verticaux  

Permettent de gérer les flux de cordons sur les côtés des montants 19”.

Ventilateurs à filtres et filtres d’extraction, une large gamme disponible.
N’hésitez pas à nous consulter afin que nous puissions définir ensemble les produits 
correspondants à votre besoin.

1U

410

min 345 / max 495 mm

400 mmALEG400x
600 mmALEG600x

min 545 / max 695 mm ALEG600x
ALEG400x

19”
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SOLUTIONS DE CÂBLAGE INDUSTRIEL
COFFRETS 19’’ IP55

HAUTEUR PORTE VITRÉE PORTE PLEINE

Coffret 19” IPBOX 6U GGM COF6U500IP55V GGM COF6U500IP55P
Coffret 19” IPBOX 9U GGM COF9U500IP55V GGM COF9U500IP55P
Coffret 19” IPBOX 12U GGM COF12U500IP55V GGM COF12U500IP55P
Coffret 19” IPBOX 15U GGM COF15U500IP55V GGM COF15U500IP55P
Coffret 19” IPBOX 18U GGM COF18U500IP55V GGM COF18U500IP55P
Coffret 19” IPBOX 21U GGM COF21U500IP55V GGM COF21U500IP55P

SUPPORT DE  
FIXATION POTEAU
CARACTÉRISTIQUES

	Î Pour des poteaux d’un diamètre allant de 150 
à 250 mm 

	Î Couleur : RAL 7035 / acier zingué

	Î Fixation : sur l’arrière du coffret
	Î S’adapte sur l’ensemble des coffrets IPBOX

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM COFFPIPB	 Support de fixation poteau

Plaques d’entrée de câbles  
(en haut et en bas)  
avec joint polyuréthane  
coulé à chaud,  
fixation par vis

Joint de porte  
en polyuréthane  

coulé à chaud 

Livrés avec pattes  
de fixation murale

Spécialement conçu pour répondre (selon leur classification) aux 
exigences requises au sein de certains locaux  
(ex : industrie, entrepôt, parking…).
L’IPBOX se caractérise par le niveau d’étanchéité qu’il procure 
contre les poussières (pas de dépôt nuisible) et contre les jets d’eau 
de toutes directions à la lance, selon la norme CEI 60529.
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SOLUTIONS DE CÂBLAGE INDUSTRIEL
COFFRETS 19’’ IP55

CARACTÉRISTIQUES

	Î Type : 2 parties
	Î Ossature : acier, mécano soudée
	Î Montants 19” : deux montants 19” réglables en profondeur 
(acier zingué)

	Î Porte avant : réversible en verre securit avec encadrement 
métallique ou en tôle d’acier pleine (suivant les versions), 
ouverture à 180°, fermeture par serrures à clé (N° 333)

	Î Entrées de câbles : haut et bas
	Î Largeur : 600 mm
	Î Profondeur : 500 mm
	Î Couleur : RAL 7035
	Î Indice de protection : IP55
	Î Charge admissible : 60 kg
	Î Livrés avec le kit de masse et les pattes de fixation murale

Un produit de très haute qualité, 
il répondra aux exigences les plus sévères.Deux points de verrouillage 

pour assurer une pression 
uniforme du joint de porte  
sur le cadre du coffret

Serrure à clé  
type papillon 
pour une meilleure  
ergonomie

IP55 COFFRETS 19” IP55 
IPBOX

Disponible avec  
porte en verre securit  
encadrement métallique  
ou porte métallique pleine

GGM COF9U500IP55V
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SOLUTIONS DE CÂBLAGE INDUSTRIEL
ACCESSOIRES 19’’

GGM PGCA1N

PANNEAUX  
GUIDE-CÂBLES À LYRES HAUTE DENSITÉS 19”

PANNEAUX  
GUIDE-CÂBLES À LYRES 19”

PANNEAUX  
OBTURATEURS 19”

ÉTAGÈRES  
19” FIXES

CARACTÉRISTIQUES

	Î Hauteur en U : 1 ou 2U
	Î Nombre de lyres : 4
	Î Couleur : RAL 9005

	Î Section de lyre :  
23 x 125 mm (H x P int.) pour la version 1U 
65 x 125 mm (H x P int.) pour la version 2U

CARACTÉRISTIQUES

	Î Hauteur en U : 1 ou 2U
	Î Nombre de lyres : 5
	Î Couleur : RAL 9005

	Î Section de lyre :  
38 x 73 mm (H x P int.) pour la version 1U 
82 x 73 mm (H x P int.) pour la version 2U

CARACTÉRISTIQUES

	Î Hauteur en U : 1, 2, 3 ou 5U 	Î Couleur : RAL 9005

CARACTÉRISTIQUES

	Î Hauteur en U : 1 ou 2U
	Î Largeur utile : 440 mm
	Î Profondeur utile : 250 ou 375 mm

	Î Charge admissible : 10 ou 20 kg
	Î Ajourée : oui
	Î Couleur : RAL 9005

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM PGCA1N	 Panneau guide-câbles à lyres haute densité 19” 1U - Noir
GGM PGCA2N	 Panneau guide-câbles à lyres haute densité 19” 2U - Noir

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM ARPPCA1N	 Panneau guide-câbles à lyres 19” 1U - Noir
GGM ARPPCA2N	 Panneau guide-câbles à lyres 19” 2U - Noir

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM ARPO1N	 Panneau obturateur 19” - 1U
GGM ARPO2N	 Panneau obturateur 19” - 2U
GGM ARPO3N	 Panneau obturateur 19” - 3U
GGM ARPO5N	 Panneau obturateur 19” - 5U

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM ARPLM2501N	 Étagère 19” fixe 1U - 2 points de fixation - prof 250 mm - Noir
GGM ARPLM250N	 Étagère 19” fixe 2U - 2 points de fixation - prof 250 mm - Noir
GGM ARPLM375N	 Étagère 19” fixe 2U - 2 points de fixation - prof 375 mm - Noir

Permettent d’effectuer une gestion horizontale des cordons à l’intérieur des racks 19”.

Permettent d’effectuer une gestion horizontale des cordons à l’intérieur des racks 19”.

Permettent d’obturer les emplacements vides et de canaliser la circulation de l’air chaud / froid.

Permettent l’intégration de petits équipements non rackables.

GGM ARPPCA1N

GGM ARPLM250N
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SOLUTIONS DE CÂBLAGE INDUSTRIEL
ACCESSOIRES 19’’

TIROIR DE  
RANGEMENT 19”

VISSERIE POUR  
FIXATION D’ÉQUIPEMENTS

CARACTÉRISTIQUES

	Î Hauteur en U : 2U
	Î Hauteur utile : 74 mm
	Î Largeur utile : 380 mm
	Î Profondeur utile : 411 mm
	Î Profondeur : 450 mm

	Î Fermeture par serrure à clé
	Î Charge admissible : 40 kg
	Î Ajourée : oui
	Î Couleur : RAL 9005
	Î Fixation : sur les montants 19” avant et arrière

CARACTÉRISTIQUES

	Î Vis M6 x 16 à tête bombée, empreinte 
cruciforme, traitement de surface en zinc 
nickel noir

	Î Écrou cage M6 pour perforation de 9,5 x 9,5 mm
	Î Rondelle cuvette en ABS noir

CARACTÉRISTIQUES

	Î Hauteur en U : 1U
	Î Nature du profilé : aluminium anodisé
	Î Alimentation : par cordon H05VVF 2 m -  
3 x 1,5 mm² avec fiche surmoulée franco-
allemande 16 A - 250 V ou bornier  
(suivant les versions)

	Î Type de prise : UTE, 2 pôles + terre 16 A - 250 V 
à obturations d’alvéoles, orientation à 45° ou 
IEC C13 10 A - 250 V (suivant les versions)

	Î Couleur : noir
	Î S’adaptent sur l’ensemble des racks 19”

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM TG400N	 Tiroir de rangement sécurisé à glissières 19” 2U - Noir

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM VER3095	 Blister de 30 vis + écrous cage + rondelles
GGM VER10095	 Boîte de 100 vis + écrous cage + rondelles

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM B9P	 Bandeau 19” 9 prises UTE
GGM B8PI	 Bandeau 19” 8 prises UTE avec interrupteur bipolaire lumineux
GGM B8PV	 Bandeau 19” 8 prises UTE avec voyant de présence tension

GGM B8PAB	 Bandeau 19’’ 8 prises UTE (alim. bornier)
GGM B7PIAB	 Bandeau 19’’ 7 prises UTE avec interrupteur bipolaire lumineux (alim. bornier)

Permet de ranger des documents (notices, schémas de câblage ...) ou un PC portable à l’intérieur 
d’une baie 19”.

Permettent de fixer les équipements sur les montants 19”.

SUPPORT  
RAIL DIN 19”

CARACTÉRISTIQUES

	Î Hauteur en U : 4U
	Î Profondeur : 130 mm

	Î Capacité : 22 modules
	Î Couleur : acier zingué / gris

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM DINSUP	 Support rail DIN 19”

Permet d'intégrer de l'appareillage modulaire.  
Un produit conçu pour vous apporter un maximum d'aisance dans la mise en œuvre grâce à sa 
goulotte de gestion de câbles intégrée !

BANDEAUX DE PRISES 19”  
(PDU) 

GGM B8PV

GGM B8PI

GGM B9P
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SOLUTIONS ETHERNET INDUSTRIEL
SWITCHES NON-ADMINISTRABLES

Les switches industriels non-manageables GIGAMEDIA de la 
gamme « Basic » offrent des solutions Plug & Play abordables 
et fiables pour des usages dans des conditions difficiles. 

Grâce à sa construction robuste, la gamme complète des 
switches industriels INS est certifiée contre les vibrations, les 
chocs et les chutes libres. La série des switches « Basic » INS 
de GIGAMEDIA est idéale pour les clients recherchant un switch 
d'entrée de gamme pour les environnements industriels.

De part leur conception Green, les switches industriels INS 
« Basic » sont des produits respectueux de l’environnement. Ils 
intègrent la dernière norme Green Ethernet IEEE802.3az (Energy 
Efficient Ethernet) permettant de réduire considérablement 
la consommation d’énergie électrique et les coûts globaux de 
fonctionnement de votre infrastructure réseau.

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM INS5TX	 Switch industriel non-manageable Rail DIN 5 ports 10/100Base-TX
GGM INS8TX	 Switch industriel non-manageable Rail DIN 8 ports 10/100Base-TX
GGM INS05RS	 Switch industriel non-manageable Rail DIN 5 ports GE
GGM INS8RG	 Switch industriel non-manageable Rail DIN 8 ports GE
GGM INS16RG	 Switch industriel non-manageable Rail DIN 16 ports GE

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM INS5R4P	 Switch indus. non-manageable Rail DIN 5 ports GE dont 4-PoE+ (120 W)
GGM INS5R4P1S	 Switch indus. non-manageable Rail DIN 5 ports GE dont 4-PoE+ (120 W) + 1 SFP

SWITCHES  
NON-ADMINISTRABLES

SWITCHES  
NON-ADMINISTRABLES PoE

GAMME 
« BASIC »

GGM INS8RG

GGM INS5R4P1S

DIN
RAIL

30
IP RATING

SURGE
PROTECTION

ESD
PROTECTION FANLESS

30 W
PER PORT

+75 C°
-40

PoE+ POWER
REDUNDANT

+60 C°
-10
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SOLUTIONS ETHERNET INDUSTRIEL
SWITCHES NON-ADMINISTRABLES

Les switches industriels non-manageables GIGAMEDIA 
de la gamme « Premium » viennent ajouter des 
fonctionnalités évoluées assurant une meilleure 
performance et une gestion optimisée de votre réseau :

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM INSP5TX	 Switch industriel non-manageable Rail DIN 5 ports 10/100Base-TX
GGM INSP8TX	 Switch industriel non-manageable Rail DIN 8 ports 10/100Base-TX
GGM INSP5G	 Switch industriel non-manageable Rail DIN 5 ports GE
GGM INSP8G	 Switch industriel non-manageable Rail DIN 8 ports GE
GGM INSP8G2S	 Switch industriel non-manageable Rail DIN 8 ports GE + 2 SFP

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM INSP5G4P	 Switch indus. non-manageable Rail DIN 5 ports GE dont 4-PoE+ (120 W)
GGM INSP5G4P2S	 Switch indus. non-manageable Rail DIN 5 ports GE dont 4-PoE+ (120 W) + 2 SFP
GGM INSP8GP2S	 Switch indus. non-manageable Rail DIN 8 ports GE PoE+ (240 W) + 2 SFP

SWITCHES  
NON-ADMINISTRABLES

SWITCHES  
NON-ADMINISTRABLES PoE

GAMME 
« PREMIUM »

	Î Data Priority : iQoS (QoS Industrielle) assurant la priorité aux paquets 
PROFINET, GOOSE ou Ethernet/IP

	Î Port Priority : assurant la priorité aux appareils connectés sur des ports 
spécifiques

	Î VLAN Passthru : garantit la transmission des données des VLANs à destination, 
et sans perte du tag

	Î Monitoring : empêche les fausses alertes en présence switches non-
manageables dans les systèmes

AND
Plug

Play AUTO
NEGOTIATION PRIORITY

PORT
QoS

QUALITY
OF SERVICE

30 W
PER PORT

+75 C°
-40

PoE+

+60 C°
-10

GGM INSP5G

GGM INSP8GP2S

VLAN 1

VLAN 2

VLAN 3

VLAN 1/2/3

PROTOCOL INDUSTRIEL

PN EIP GOOSE

WEB MAIL FTP

DATA

Data & Port Priority VLAN Passthru
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SOLUTIONS ETHERNET INDUSTRIEL
SWITCHES LITE-MANAGED

Les switches Lite-Managed GIGAMEDIA 
dispose d'une interface conviviale, composée 
d'un assistant, d'une carte topologique et 
d'un tableau de bord, qui facilite la gestion 
quotidienne et augmente la fiabilité du 
réseau, en aidant les utilisateurs OT et IT à 
traiter les scénarios d'application critiques, 
y compris la protection des dispositifs dans 
l'infrastructure.

AND
Plug

PlayDIN
RAIL

30
IP RATING

SURGE
PROTECTION

ESD
PROTECTION FANLESS

Performances et 
protections robustes

Cartographie temps 
réel du réseau

Protocole Green 
802.3az Energy 
Efficient Ethernet

Communication sécurisée 
en MODBUS/TCPAssure une haute 

disponibilité du réseau

Dashboards complets 
de supervision

Installation 
rapide en  
3 minutes

API

API

API

API

API API

API API

POSTE DE
CONTRÔLE

RJ45
FIBRE 1000 MBPS

ATELIER A ATELIER C

ATELIER B

ATELIER B
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SOLUTIONS ETHERNET INDUSTRIEL
SWITCHES LITE-MANAGED

Les switches Lite-Managed de GIGAMEDIA sont dotés d'un assistant d'installation permettant une installation en quelques minutes 
et en 3 étapes. Vous pouvez garder un œil en temps réel sur l'état de votre réseau grâce à la cartographie intégrée et une interface 
intuitive. La liaison entre le switch maître et les esclaves est assurée par une communication sécurisée MODBUS/TCP avec 
protection par mot de passe.
Grâce aux dashboards intégrés, vous bénéficierez d'un parfait monitoring de votre réseau et en faciliterez la gestion à distance en 
cas de défaillance d'un appareil ou d'une communication entre périphériques.

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM INSL5G1S	 Switch Industriel Lite-Managed Rail DIN 5 ports GE + 1 SFP
GGM INSL4G2S	 Switch Industriel Lite-Managed Rail DIN 4 ports GE + 2 SFP
GGM INSL8G	 Switch Industriel Lite-Managed Rail DIN 8 ports GE
GGM INSL8G2S	 Switch Industriel Lite-Managed Rail DIN 8 ports GE + 2 SFP
GGM INSL16G	 Switch Industriel Lite-Managed Rail DIN 16 ports GE

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM INSL5G4P1S	 Switch Industriel Lite-Managed Rail DIN 5 ports GE dont 4-PoE+ (120 W) + 1 SFP
GGM INSL4GP2S	 Switch Industriel Lite-Managed Rail DIN 4 ports GE PoE+ (120 W) + 2 SFP
GGM INSL8GP2S	 Switch Industriel Lite-Managed Rail DIN 8 ports GE PoE+ (240 W) + 2 SFP

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM IAL2024	 20 W / 24 V DC sur Rail DIN
GGM IAL4524	 45 W / 24 V DC sur Rail DIN
GGM IAL7524	 75 W / 24 V DC sur Rail DIN
GGM IAL12024	 120 W / 24 V DC sur Rail DIN
GGM IAL4048	 40 W / 48 V DC sur Rail DIN
GGM IAL6048	 60 W / 48 V DC - 1,25 A sur Rail DIN
GGM IAL12048	 120 W / 48 V DC – 2,5 A sur Rail DIN
GGM IAL24048	 240 W / 48 V DC – 5 A sur Rail DIN

SWITCHES LITE  
ADMINISTRABLES

SWITCHES LITE  
ADMINISTRABLES POE

ALIMENTATIONS 
INDUSTRIELLES

AUTO
NEGOTIATION PRIORITY

PORT
QoS

QUALITY
OF SERVICE MAP

TOPOLOGY
DASHBOARD WIZARD

30 W
PER PORT PoE+

+60 C°
-10

+60 C°
-10

Une alimentation fiable pour tous vos usages.
Les alimentations Industrielles GIGAMEDIA vous permettent de convertir le courant alternatif 
du secteur en courant continu stabilisé et régulé, indispensable aux switches ou convertisseurs 
industriels. Elles vous fourniront une solution bénéficiant d'un rendement nettement supérieur, 
avec un design plus compact, que les transformateurs traditionnels. Avec une grande diversité de 
modèles, vous pourrez trouver l'alimentation qui correspondra le mieux à vos usages.
Montables en RAIL DIN, elles s'adapteront parfaitement à tous vos coffrets Industriels.

GGM INSL16G

GGM INSL4GP2S

GGM IAL24048

GGM IAL12048
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SOLUTION DE 
VIDÉOPROTECTION

PÉRIMÈTRE
	Î Caméras thermiques
	Î Caméras bullets
	Î Caméras PTZ

STOP & GO  
(ENTRÉE / SORTIE)
	Î Caméras LPR
	Î Contrôle d’accès

PARKING
	Î Caméras panoramiques
	Î Caméras multi-capteurs

BUREAUX
	Î Caméras bullets
	Î Caméras dômes
	Î Caméras fisheyes

PRODUCTION
	Î Caméras de process
	Î Caméras panoramiques

NETTE
IMAGE

SMART IR
TECHNOLOGIE

STREAM
SMART DÉTECTION DE

SABOTAGE

1

2

3

4

5
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SOLUTION DE 
VIDÉOPROTECTION

DÉTECTION DE
MARAUDAGE

DÉTECTION
D’OBJETS

ABANDONNÉS FOULE
DÉTECTION DES PILOTAGE À

DISTANCE

1

2

3

4

5
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SOLUTION DE 
VIDÉOPROTECTION

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

VVK MD9560H28MM	 Caméra de process 2MP - focale 2,8 mm - connectique M12
VVK MD9560H36MM	 Caméra de process 2MP - focale 3,6 mm - connectique M12
VVK MD9582H28MM	 Caméra de process 5MP - focale 2,8 mm - connectique M12
VVK MD9582H36MM	 Caméra de process 5MP - focale 3,6 mm - connectique M12
VVK AO004	 Câble adaptateur M12 / RJ 45

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

VVK IB9367EHTV2	 Caméra bullet 2MP 60 fps - 2,7~13,5 mm, IR 50 m, WDR Pro, SNV
VVK IB9367EHTV2550MM	 Caméra bullet 2MP 60 fps - 5~50 mm, IR 50 m, WDR Pro, SNV
VVK IB9387HTA	 Caméra bullet 5MP 60 fps - 2,7~13,5 mm, IR 50 m, WDR Pro, SNV
VVK IB9391EHTVV2	 Caméra bullet 4K 30 fps - 4,4~10,2 mm, IR 50 m, WDR Pro, SNV

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

VVK FD9367EHTVV2	 Caméra dôme 2MP 60 fps - 2,7~13,5 mm, IR 50 m, WDR Pro, SNV
VVK FD9387HTVA	 Caméra dôme 5MP 60 fps - 2,7~13,5 mm, IR 50 m, WDR Pro, SNV
VVK FD9391EHTVV2	 Caméra dôme 4K 30 fps - 4,4~10,2 mm, IR 50 m, WDR Pro, SNV

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

VVK SD9368EHL	 Caméra speed dôme 2MP 60 fps - 4,5~170 mm, IR 250 m, WDR Pro, SNV
VVK SD9384EHL	 Caméra speed dôme 5MP 30 fps - 4,9~148 mm, IR 200 m, WDR Pro, SNV

CAMÉRAS  
DE PROCESS

CAMÉRAS 
BULLETS

CAMÉRAS 
DÔMES

CAMÉRAS 
SPEED DÔMES PTZ

VVK MD9560H36

VVK IB9387HTA

VVK FD9387HTVA

VVK SD9384EHL

Une surveillance totale pour la gestion de votre usine.

Nos solutions de vidéoprotection VIVOTEK garantissent que les usines sont protégées à un 
très haut niveau de sécurité. Nos systèmes offrent des images de haute qualité, une grande 
flexibilité, une installation facile et une efficacité en termes de bande passante et de stockage. 
L'intégration de caméras réseau bien conçues, de périphériques intelligents et du logiciel de 
gestion vidéo Nx Witness garantit une surveillance complète de jour comme de nuit.

IP67

IP67

IP67

IK10

IK10

IK10

IK10

EN50155 NDAA

NDAA

NDAA

NDAA

NEMA
x4

NEMA
x4

NEMA
x4

NEMA
x4

IK10+ IP6K9K

ZOOM
x30

OPTIQUE
ZOOM
x40

OPTIQUE

IP66
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SOLUTION DE 
VIDÉOPROTECTION

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

VVK FE9391EHVV2	 Caméra fisheye 12MP 30 fps - 1,22 mm, IR 20 m, WDR Pro, SNV
VVK MA9322EHTVL	 Caméra multi-capteurs 20MP - 3,7~7,7 mm, IR 30 m, WDR Pro, SNV
VVK IB9387LPRV2	 Caméra bullet LPR 5MP 30 fps - 2,7~13,5 mm, WDR Pro, SNV

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

VVK ND9442P	 Core+ AI NVR 16xPoE - 16 canaux, affichage 4K, RAID 0,1 et 5 - Deep Search
VVK ND9426P	 Core+ AI NVR 16xPoE - 16 canaux, affichage 4K, RAID 0 et 1 - Deep Search
VVK ND9542P	 Core+ AI NVR 16xPoE - 32 canaux, affichage 4K, RAID 0,1 et 5 - Deep Search

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

VVK TB9330E88MM	 Caméra thermique 384x256 - focale 8,8 mm - NETD < 50mk
VVK TB9330E19MM	 Caméra thermique 384x256 - focale 19 mm - NETD < 50mk
VVK TB9331E88MM	 Caméra thermique 720x480 - focale 8,8 mm - NETD < 50mk
VVK TB9331E19MM	 Caméra thermique 720x480 - focale 19 mm - NETD < 50mk

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

VVK MS9390EHVV2	 Caméra panoramique 8MP - 2,8 mm, IR 20 m, WDR Pro, SNV
VVK CC9381HV	 Caméra panoramique 5MP anti-ligature - 1,45 mm, IR 15 m, WDR Pro, SNV
VVK MS9321EHVV2	 Caméra panoramique 20MP - 3,8 mm, IR 30 m, WDR Pro, SNV

CAMÉRAS SPÉCIFIQUES 
FISHEYE / MULTI-CAPTEURS / LECTURE DE PLAQUES (LPR)

NVR 
SÉRIE CORE+ AI

CAMÉRAS 
THERMIQUES

CAMÉRAS 
PANORAMIQUES

VVK ND9542P

VVK TB9330E19MM

VVK MS9390EHVV2

VVK MA9322EHTVL

En collaboration avec des partenaires 
leaders dans le domaine des logiciels de 
cybersécurité, VIVOTEK se concentre sur 
la fabrication de produits et de logiciels 
de sécurité réseau qui répondent aux 
protocoles de l'industrie et développent 
constamment des boucliers pour 
augmenter votre protection contre les 
cyber-attaques. En choisissant les 
solutions VIVOTEK, vous bénéficiez non 
seulement de produits de haute qualité, 
mais aussi d'environnements réseau plus 
sûrs.

IP67 IK10

IK10

IK10

NDAA

NDAA

NDAA

NEMA
x4

PoE

IP66

IP66
LPR

NDAA RAID
FONCTION FONCTIONS

AI AVANCÉES

Une Cybersécurité renforcée !

Attaque par nom d'utilisateur
et mot de passe aléatoires

Un botnet est implanté en raison
d'un mot de passe faible
ou d'une vulnérabilité

Une caméra est exposée 
à un risque d'une nouvelle 
vulnérabilité

Détection des attaques de type 
« Brute Force »

Détection et prévention 
des intrusions (IDP)

Contrôle instantané des 
dommages

LA SÉCURITÉ DANS  
LA SÉCURITÉ !

SOLUTION DE PROTECTION MULTICOUCHES  
POUR LES CAMÉRAS DE SURVEILLANCE
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SOLUTION DE 
VIDÉOPROTECTION

VMS Nx Witness - Prenez le contrôle sur votre vidéosurveillance !
Nx Witness offre une plateforme de gestion vidéo puissante et évolutive qui permet aux utilisateurs 
de surveiller, d’enregistrer, de stocker et d’analyser des flux vidéo en direct ou enregistrés 
provenant de diverses sources, telles que des caméras IP, des encodeurs vidéo et d’autres 
appareils connectés au réseau. Nx Witness offre également des fonctionnalités avancées telles 
que la recherche vidéo intelligente, l’analyse vidéo ou la gestion des événements et des alarmes.

Entrez dans la vidéoprotection nouvelle génération !
Donnez de la plus value à votre système de vidéoprotection. Les produits d’analyse intelligente AI 
Bridge basée sur le Deep Learning et la gestion des fonctions analytiques vous offrent un avantage 
important dans sécurisation de vos sites. Compatible avec n’importe quelle caméra IP du marché, 
vous donnez une seconde vie à votre système de vidéoprotection à moindre coût. Disposant de 
nombreuses fonctions d’analyses poussées, les AI Bridge de GIGAMEDIA s’intègrent pleinement 
dans un écosystème global avec le VMS NX Witness pour centraliser les remontées d’alarme.

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM VMSL01NXWI	 Licence 1 caméra pour logiciel NX Witness en enregistrement
GGM VMSL05NXWI	 Licence Nx Witness video wall 2 écrans
GGM VMSL06NXWI	 Licence encodeur Nx Witness pour 4 canaux
GGM VMSL08NXWI	 Licence Nx Witness pour contrôle module IO et enregistrement

GGM NXSERV10L2B	 Serveur avec 10 licences NX - 2 emplacements HDD
GGM NXSERV20L2B	 Serveur avec 20 licences NX - 2 emplacements HDD
GGM NXSERV30L2B	 Serveur avec 30 licences NX - 2 emplacements HDD
GGM NXSERV40L4B	 Serveur avec 40 licences NX - 4 emplacements HDD
GGM NXSERV50L4B	 Serveur avec 50 licences NX - 4 emplacements HDD

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM AIBTS208BASIC	 AI Bridge Standard
	 Boîtier d’analyse intelligente pour 8 caméras - compatible NX 
GGM AIBTS208ADVANCED	 AI Bridge Pro
	 Boîtier d’analyse intelligente pour 8 caméras - compatible NX

GGM ENTL01	 Licence pour plaque immatriculation AI bridge
GGM ENTL02	 Licence pour Heat Map avancée AI bridge
GGM ENTL03	 Licence port gilet et casque de sécurité AI bridge
GGM ENTL04	 Licence pour détection parking illégal AI bridge
GGM ENTL05	 Licence pour illégal dumping AI bridge
GGM ENTL06	 Licence pour détection de violence AI bridge
GGM ENTL07	 Licence pour auto tracking PTZ AI bridge

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM HPHORN30MIP	 Haut-parleur IP à chambre de compression - PoE+ 30 W - ONVIF - IP66

GGM POEINS30	 Injecteur PoE 30 W industriel fixation RAIL DIN
GGM POEINS30S	 Injecteur PoE 30 W industriel fixation RAIL DIN entrée SFP
GGM POEINS60	 Injecteur PoE 60 W industriel fixation RAIL DIN
GGM POEINS90	 Injecteur PoE 90 W industriel fixation RAIL DIN

NX WITNESS  
VMS & SERVEURS

INTELLIGENCE ARTIFICIELLE 
AI BRIDGE & OPTIONS LOGICIELLES

 
ACCESSOIRESGGM HPHORN30MIP

GGM POEINS30S

GGM AIBTS208ADVANCED

GGM VMSL01NXWI

GGM NXSERV30L2B
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SOLUTION DE 
VIDÉOPROTECTION

SWITCHES NON-ADMINISTRABLES 
PoE

CARACTÉRISTIQUES

	Î De 4 à 24 ports RJ45
	Î Auto-négociation des ports (Half/Full Duplex)
	Î Compatible PoE / PoE+ sur tous les ports
	Î Plug & Play, non-administrables

	Î Protection contre les surtensions 4 kV
	Î Format de bureau ou rackable 19’’
	Î Capacité de commutation non-bloquante
	Î Garantie 2 ans

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM NE08P	 Switch non-manageable 9 ports 10/100Base-TX dont 8 PoE+ (110 W)
GGM NE24P	 Switch non-manageable 24 ports 10/100Base-TX PoE+ (370 W)
GGM GS04P	 Switch non-manageable 6 ports Gigabit dont 4 PoE+ (65 W)
GGM GS07P	 Switch non-manageable 8 ports Gigabit dont 7 PoE+ (110 W)
GGM GS16P	 Switch non-manageable 16 ports Gigabit PoE+ (200 W)
GGM GS24P	 Switch non-manageable 24 ports Gigabit PoE+ (370 W)

La gamme de switches PoE non-administrables GIGAMEDIA vous permettra d’étendre votre 
réseau à moindre coût tout en lui offrant des débits accrus. Disponibles en de multiples formats, 
bureau ou rackable 19’’, cette gamme de switches se décline en configurations de 4 à 24 ports. 
Afin de vous garantir la fiabilité dont vous avez besoin, les switches PoE non-administrables 
GIGAMEDIA ont été rigoureusement testés.
Leur important budget PoE de 65 W et 370 W vous permettront d’alimenter tous les périphériques 
IP tels que les caméras, les points d’accès Wi-Fi ou des téléphones IP.

GGM NE08P

GGM GS24P

SMART SWITCHES 
MANAGEABLE L2

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM GS2008P2S	 Smart switch manageable, 8 ports Gigabit PoE + 2 ports SFP (130 W)
GGM GS20024P2S	 Smart switch manageable, 24 ports Gigabit PoE + 2 ports SFP (370 W)
GGM GS20048P4S	 Smart switch manageable, 48 ports Gigabit PoE + 4 ports SFP+ (370 W)

FONCTIONNALITÉS NIVEAU 2 AVANCÉES

	Î Gestion complète de la segmentation réseau 
VLAN

	Î Intégration des fonctions QoS pour une 
priorisation optimale des flux

	Î Tolérance forte à la panne grâce aux 
technologies Spanning Tree

	Î Détection et mise en quarantaine des boucles
	Î Système de diagnostic des câbles pour un 
réseau toujours efficace

SÉCURISATION DE VOTRE RÉSEAU

	Î Authentification RADIUS 802.1x afin de 
permettre une authentification forte des 
utilisateurs sur le réseau

	Î Gestion des ACL permettant l'amélioration de 
la sécurité et de la gestion du réseau

	Î Inspection des paquets ARP pour éviter les 
usurpations et les attaques sur le réseau

	Î Fonctionnalité DHCP snooping permettant 
d'éviter le recours à des DHCP pirates

Les Smart Switches Web manageables de la série GGM GS200 sont spécialement conçus pour 
les usages modernes des réseaux IP convergents. Grâce à une grande variété de configuration 
de ports et des fonctionnalités puissantes de Niveau 2, ils permettent de prendre en charge - 
simultanément - le streaming Multimédia, les flux Multicast, la sécurité et toutes les autres 
applications gourmandes en bande passante. Ils vous offriront une bande passante Gigabit non 
bloquante pour un prix abordable.

POE

POE

POE
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SYSTÈMES DE CÂBLAGE VDI
CUIVRE

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION	 CONDITIONNEMENT

GGM C7SF4PFRT5	 Câble 4 paires CAT7 S/FTP LSOH-FR Cca, jaune	 touret de 500 m
GGM C7SF4PHFT5	 Câble 4 paires CAT7 S/FTP LSOH Dca, orange	 touret de 500 m

GGM C6AFF4PSFRU200 	 Câble 4 paires CAT6A F/FTP Slim LSOH-FR Cca, blanc	 boîte dévidoir de 200 m
GGM C6AFF4PSFRT5	 Câble 4 paires CAT6A F/FTP Slim LSOH-FR Cca, blanc	 touret de 500 m

GGM C6AFF4PSHFU200	 Câble 4 paires CAT6A F/FTP LSOH Dca, blanc	 boîte dévidoir de 200 m
GGM C6AFF4PZHT5	 Câble 4 paires CAT6A F/FTP LSOH Dca, blanc	 touret de 500 m
GGM C6AFF2X4ZHT5	 Câble 2 x 4 paires CAT6A F/FTP LSOH Dca, blanc	 touret de 500 m

GGM C6AUF4PZHT5	 Câble 4 paires CAT6A U/FTP LSOH Dca, blanc	 touret de 500 m
GGM C6AUF2X4ZHT5	 Câble 2 x 4 paires CAT6A U/FTP LSOH Dca, blanc	 touret de 500 m

GGM C6AUF4PPET3	 Câble 4 paires CAT6A U/FTP PE, noir	 touret de 305 m

CÂBLES DE DISTRIBUTION

NB : Versions Cca et B2ca également disponibles

D
CA

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION	 CONDITIONNEMENT

GGM NKJSC6ATL	 Noyau RJ45 CAT6A blindé 4PPoE faible encombrement	 1 pc
GGM NKJSC6ATL24	 Noyau RJ45 CAT6A blindé 4PPoE faible encombrement	 lot de 24 pcs

GGM PRJC6A10G	 Noyau RJ45 CAT6A blindé sans outil 4PPoE	 1 pc
GGM PRJC6A10G24	 Noyau RJ45 CAT6A blindé sans outil 4PPoE	 lot de 24 pcs

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION	 CONDITIONNEMENT

GGM PLUGIT10GS	 Plug terrain CAT6A blindé 4PPoE faible encombrement	 1 pc
GGM PLUGIT10GSL20	 Plug terrain CAT6A blindé 4PPoE faible encombrement	 lot de 20 pcs

GGM PLUGIT10G	 Plug terrain CAT6A blindé 4PPoE	 1 pc
GGM PLUGIT10GL20	 Plug terrain CAT6A blindé 4PPoE	 lot de 20 pcs

NOYAUX RJ45

PLUGS TERRAIN

GGM PLUGIT10GS

GGM NKJSC6ATL
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SYSTÈMES DE CÂBLAGE VDI
CUIVRE

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM PANC6ANKJS24P	 Panneau 24 ports 1U équipé de 24 noyaux NKJSC6ATL
GGM PANC6AS24P 	 Panneau 24 ports 1U équipé de 24 noyaux PRJC6A10G
GGM PANVC6A24BK 	 Panneau premium métal à équiper 24 ports 1U noir avec clips de serrage
GGM PAN24VKSL	 Panneau 24 ports 1U coulissant à équiper de noyaux Keystone
GGM NKJSHUTBL	 Lot de 24 volets de protection anti-poussière amovibles bleus pour NKJ*

PANNEAU DE BRASSAGE

*NB : Obtenez les références des 
obturateurs en remplaçant le suffixe de 
la référence par celui correspondant à 
la couleur souhaitée. Exemple : GGM 
NKJSHUTBL pour obtenir des volets de 
protection anti-poussière bleus.

GGM PANC6ANKJS24P

Panneau 24 ports 1U équipé 
de 24 noyaux NKJSC6ATL

GGM NKJSHUTxx

Volets de protection 
anti-poussière amovibles pour NKJ

CORDONS DE BRASSAGE
RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION	 LONGUEUR

GGM CAT6AS03MWH	 Cordon de brassage CAT6A S/FTP LSOH, blanc	 0,3 m
GGM CAT6AS05MWH	 Cordon de brassage CAT6A S/FTP LSOH, blanc	 0,5 m
GGM CAT6AS1MWH	 Cordon de brassage CAT6A S/FTP LSOH, blanc	 1 m
GGM CAT6AS2MWH	 Cordon de brassage CAT6A S/FTP LSOH, blanc	 2 m
GGM CAT6AS3MWH	 Cordon de brassage CAT6A S/FTP LSOH, blanc	 3 m
GGM CAT6AS5MWH	 Cordon de brassage CAT6A S/FTP LSOH, blanc	 5 m
GGM CAT6AS10MWH	 Cordon de brassage CAT6A S/FTP LSOH, blanc	 10 m
GGM CAT6AS15MWH	 Cordon de brassage CAT6A S/FTP LSOH, blanc	 15 m

PROLONGATEUR ET POINT DE CONSOLIDATION 
RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM 6210210GS00	 Prolongateur RJ45 femelle / femelle, CAT6A blindé - format Keystone
GGM 6210280S00	 Point de consolidation CAT6A blindé pour câble monobrin

GGM 6210280S00

GGM 6210210GS00

PLASTRONS 45 X 45 MM

NB : Obtenez les références des autres cordons en remplaçant le suffixe par celui correspondant à la couleur souhaitée.

RDYLOGBL BKGNWH

BLANC NOIR

DROIT
Simple GGM PL45DS GGM PL45DSN
Double GGM PL45DD GGM PL45DDN

INCLINÉ
Simple GGM PL45IS GGM PL45ISN
Double GGM PL45ID GGM PL45IDN

GGM PL45DS 

GGM PL45IDN 

BL GN YL OG RD BK TR WH
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SYSTÈMES DE CÂBLAGE VDI
FIBRE OPTIQUE

CÂBLE EXTÉRIEUR  
STRUCTURE LIBRE UNITUBE PEHD

6 FO 12 FO 24 FO

OM3 GGM FO6B3PEST GGM FO12B3PEST GGM FO24B3PEST
OM4 GGM FO6B4PEST GGM FO12B4PEST GGM FO24B4PEST
OS2 GGM FO6B9PEST GGM FO12B9PEST GGM FO24B9PEST

CÂBLE INTÉRIEUR/EXTÉRIEUR 
STRUCTURE LIBRE UNITUBE LSOH Dca

6 FO 12 FO 24 FO

OM3 GGM FO6B3DLST  GGM FO12B3DLST  GGM FO24B3DLST
OM4 GGM FO6B4DLST GGM FO12B4DLST GGM FO24B4DLST
OS2 GGM FO6B9DLST GGM FO12B9DLST GGM FO24B9DLST

NB : Versions Cca et B2ca également disponibles.

D
CA

D
CA

CÂBLE INTÉRIEUR/EXTÉRIEUR 
STRUCTURE SERRÉE LSOH Dca

6 FO 12 FO 24 FO

OM3 GGM FO6BOM3ST GGM FO12BOM3ST GGM FO24BOM3ST
OM4 GGM FO6BOM4ST GGM FO12BOM4ST GGM FO24BOM4ST
OS2 GGM FO6B9ST GGM FO12B9ST GGM FO24B9ST

NB : Version Cca également disponible.

JARRETIÈRES 
OPTIQUES

SC/SC LC/LC LC/SC

OM3
1 m GGM D4MCC1M GGM D4MLCLC1M GGM D4MCLC1M
2 m GGM D4MCC2M GGM D4MLCLC2M GGM D4MCLC2M

OM4
1 m GGM D5MCC1M GGM D5MLCLC1M GGM D5MCLC1M
2 m GGM D5MCC2M GGM D5MLCLC2M GGM D5MCLC2M

OS2
1 m GGM D3MCC1M GGM D3MLCLC1M GGM D3MCLC1M
2 m GGM D3MCC2M GGM D3MLCLC2M GGM D3MCLC2M

PIGTAILS  
SEMI-SERRÉS EASY STRIP

SC LC

OM3
Unitaire GGM S4MPC2M GGM S4MLC2M

Lot de 12 couleurs GGM S4MPC2ML GGM S4MLC2ML

OM4
Unitaire GGM S5MPC2M GGM S5MLC2M

Lot de 12 couleurs GGM S5MPC2ML GGM S5MLC2ML

OS2
Unitaire GGM S3MPC2M GGM S3MLC2M

Lot de 12 couleurs GGM S3MPC2ML GGM S3MLC2ML
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SYSTÈMES DE CÂBLAGE VDI
FIBRE OPTIQUE

TIROIRS OPTIQUES COULISSANTS 
PRÉ-ÉQUIPÉS DUPLEX

SIMPLEX SC DUPLEX SC DUPLEX LC QUAD LC

OM1/OM2 GGM RACCCP GGM RACCCP2 GGM RACLCLCMM GGM RACLCLCQMM
OM3 NOUS CONSULTER GGM RACCCP2AQUA GGM RACLCLCAQUA GGM RACLCLCQA
OM4 NOUS CONSULTER GGM RACCCP2V GGM RACLCLCMV GGM RACLCLCQV
OS2 GGM RACMOCCS GGM RACCCP2SC GGM RACLCLCSM GGM RACLCLCQSM

6 RACCORDS SC 12 RACCORDS SC 24 RACCORDS SC

OM3 GGM 
TIRRA6SCOM3

GGM 
TIRRA12SCOM3

GGM 
TIRRA24SCOM3

OM4 GGM 
TIRRA6SCOM4

GGM 
TIRRA12SCOM4

GGM 
TIRRA24SCOM4

OS2 GGM 
TIRRA6SC09

GGM 
TIRRA12SC09

GGM 
TIRRA24SC09

6 RACCORDS LC 12 RACCORDS LC 24 RACCORDS LC

OM3 GGM 
TIRRA6LCOM3

GGM 
TIRRA12LCOM3

GGM 
TIRRA24LCOM3

OM4 GGM 
TIRRA6LCOM4

GGM 
TIRRA12LCOM4

GGM 
TIRRA24LCOM4

OS2 GGM 
TIRRA6LC09

GGM 
TIRRA12LC09

GGM 
TIRRA24LC09

TIROIRS OPTIQUES COULISSANTS 
À ÉQUIPER

RACCORDS OPTIQUES 
MONOMODE & MULTIMODE

P/N	 DESCRIPTION

GGM GMTO12SCN	 Tiroir optique nu coulissant pour 12 raccords SC simplex / LC duplex, noir
GGM GMTO24SCSN	 Tiroir optique nu coulissant pour 24 raccords SC simplex / LC duplex, noir
GGM GMTO24SCN	 Tiroir optique nu coulissant pour 12 raccords SC duplex / LC quad, noir
GGM GMTO24SCDN	 Tiroir optique nu coulissant pour 24 raccords SC duplex / LC quad, noir
GGM OBTUSCSPLEX	 Obturateur de port SC simplex
GGM OBTUSCDPLEX	 Obturateur de port SC duplex 
GGM VISSC	 Lot de 24 vis pour raccords optiques SC & LC

CASSETTES ET ACCESSOIRES 
P/N	 DESCRIPTION	

GGM 24FOTRAY	 Cassette d’épissurage 2 x 12 épissures fusion + couvercle
GGM SPLICEKIT	 Cassette d’épissurage 2 x 6 épissures fusion + couvercle, peigne et clips
GGM PROTHERM45L	 Lot de 100 protections thermo-rétractables 45 mm
GGM PROTHERM60L	 Lot de 100 protections thermo-rétractables 60 mmGGM 24FOTRAY

GGM GMTO24SCSN
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SYSTÈMES DE CÂBLAGE VDI
ENVELOPPES

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION	 DIMENSIONS

GGM EL2666N	 Baie de câblage 19’’ GIGARACK Série 70 de 26U	 600 x 600 mm
GGM EL2688N	 Baie de câblage 19’’ GIGARACK Série 70 de 26U	 800 x 800 mm

GGM EL3666N	 Baie de câblage 19’’ GIGARACK Série 70 de 36U	  600 x 600 mm

GGM EL4266N	 Baie de câblage 19’’ GIGARACK Série 70 de 42U	 600 x 600 mm
GGM EL4268N	 Baie de câblage 19’’ GIGARACK Série 70 de 42U	 600 x 800 mm
GGM EL4286N	 Baie de câblage 19’’ GIGARACK Série 70 de 42U	 800 x 600 mm
GGM EL4288N	 Baie de câblage 19’’ GIGARACK Série 70 de 42U	 800 x 800 mm
GGM EL42810N	 Baie de câblage 19’’ GIGARACK Série 70 de 42U	 800 x 1000 mm

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM ELMON26U	 Lot de 2 montants 19” arrière pour baie de 26U
GGM ELMON36U	 Lot de 2 montants 19” arrière pour baie de 36U
GGM ELMON42U	 Lot de 2 montants 19” arrière pour baie de 42U
GGM ELMONK800	 Kit adaptation 19” pour montants arrière pour baie de largeur 800 mm

GGM ELVCMHD42UN	 Lot de 2 bandeaux guide câbles verticaux à goulotte
GGM ELVCMR42UN	 Lot de 2 bandeaux guide câbles verticaux à lyres
GGM ELVCO42U	 Chemin de câbles 42U

GGM ELEF400N	 Étagère 19” fixe 1U - 4 points de fixation, noir - profondeur 400 mm
GGM ELEF600N	 Étagère 19” fixe 1U - 4 points de fixation, noir - profondeur 600 mm

GGM ELMASSE	 Kit de masse

GIGARACK 
SÉRIE 70

ACCESSOIRES 

GGM EL4288N

Un produit d’un excellent rapport qualité / prix,
aux finitions irréprochables, conçu pour vous apporter
un maximum de fonctionnalités et d’aisance
dans la réalisation de votre câblage.  

Panneaux latéraux 
amovibles

Dispositif 
d'entrée de câbles

Montants 19” réglables 
en profondeur

Plus de 2200 autres configurations possibles grâce au configurateur !
Configurez vos baies en choisissant l’habillage que vous souhaitez,  
en fonction de vos besoins.

CONFIGURATION  
EN QUELQUES CLICS

SAUVEGARDEZ 
VOTRE CONFIGURATION

CUSTOMISEZ 
VOS HABILLAGES

GGM ELEF600N

GGM ELMON42U

SCANNEZ  
CE CODE 
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SYSTÈMES DE CÂBLAGE VDI
ENVELOPPES

COFFRET 19’’ INTÉGRÉ EN FAUX PLAFOND 
CEILING BOX

COFFRET 19’’ MODULBOX

COFFRET 19’’ FLATBOX

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM ARPPCA1N	 Panneau guide-câbles à lyres 19” 1U, noir
GGM ARPBPC1N	 Panneau balai passe câbles 19” 1U, noir
GGM ARPLM250N	 Étagère 19” fixe 1U - 2 points de fixation, noir - profondeur 250 mm
GGM ARPLM375N	 Étagère 19” fixe 2U - 2 points de fixation, noir - profondeur 375 mm
GGM B9P	 Bandeau alimentation 19’’ 9 prises UTE
GGM B8PI	 Bandeau 19’’ 8 prises UTE avec interrupteur bipolaire lumineux
GGM ITU	 Panneau avec indicateur de  température 19’’ 1U - noir
GGM VER3095	 Blister de 30 vis + écrous cage + rondelles
GGM VER10095	 Boîte de 100 vis + écrous cage + rondelles

ACCESSOIRES 19’’

PROFONDEUR 500 mm PROFONDEUR 600 mm

6U GGM COF6U2P5MN -
9U GGM COF9U2P5MN GGM COF9U2P6MN 

12U GGM COF12U2P5MN GGM COF12U2P6MN
15U GGM COF15U2P5MN GGM COF15U2P6MN
21U GGM COF21U2P5MN GGM COF21U2P6MN

PROFONDEUR 500 mm PROFONDEUR 600 mm

6U GGM COF6U5FPN -
9U GGM COF9U5FPN GGM COF9U6FPN

12U GGM COF12U5FPN GGM COF12U6FPN
15U GGM COF15U5FPN GGM COF15U6FPN
21U GGM COF21U5FPN GGM COF21U6FPN 

GGM COF9U2P5MN

GGM ARPPCA1N

GGM B9P 

GGM COF9U5FPN

Capacité 4U 
Profondeur ajustable

Accès total 
au câblage

Verrouillage 
par clé

Ouverture
sécurisée

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM CBOX	 Coffret 19” CBOX 4U ceiling box

Compact et discret, le CEILING BOX 
est le point de concentration de services, 
qui va apporter au pré-câblage du bâtiment,
modularité et évolutivité. 

LIVRÉ À 
PLAT
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SYSTÈMES DE CÂBLAGE VDI
ÉQUIPEMENTS RÉSEAUX

SWITCHES 
NON-MANAGEABLE

SMART SWITCHES 
MANAGEABLE L2

MODULES SFP

INJECTEUR POE

ALIMENTATION

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM GS08D	 Switch non-manageable 8 ports Gigabit - Desktop
GGM GS1600	 Switch non-manageable 16 ports Gigabit - Rackable
GGM GS2400	 Switch non-manageable 24 ports Gigabit - Rackable

GGM GS04P	 Switch non-manageable 6 ports Gigabit dont 4 PoE+ (64 W)
GGM GS07P	 Switch non-manageable 8 ports Gigabit dont 7 PoE+ (110 W)
GGM GS16P	 Switch non-manageable 16 ports Gigabit PoE+ (200 W)
GGM GS24P	 Switch non-manageable 24 ports Gigabit PoE+ (370 W)

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM GS2008G2S	 Smart switch manageable, 8 ports Gigabit + 2 ports SFP
GGM GS20016G2S	 Smart switch manageable, 16 ports Gigabit + 2 ports SFP
GGM GS20024G2S	 Smart switch manageable, 24 ports Gigabit + 2 ports SFP
GGM GS20048G4S	 Smart switch manageable, 48 ports Gigabit + 4 ports SFP+

GGM GS2008P2S	 Smart switch manageable, 8 ports Gigabit PoE + 2 ports SFP (130 W)
GGM GS20024P2S	 Smart switch manageable, 24 ports Gigabit PoE + 2 ports SFP (370 W)
GGM GS20048P4S	 Smart switch manageable, 48 ports Gigabit PoE + 4 ports SFP+ (370 W)

GGM GS20012G32S	 Smart switch manageable, 12 ports Gigabit + 28 ports SFP + 4 ports SFP+

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM MSFPSX	 Module SFP 1000Base-SX, FO multimode, connectique LC, 550 m
GGM MSFPLX	 Module SFP 1000Base-LX, FO monomode, connectique LC, 10 km

GGM MSFP10GBSR	 Module SFP+ 10GBase-SR, FO multimode OM3 (850 nm), connectique LC, 300 m
GGM MSFP10GBLR	 Module SFP+ 10GBase-LR, FO monomode OS2 (1310 nm), connectique LC, 10 km

GGM GS1600

GGM GS24P

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM CC12V1A	 Alimentation 1 sortie 12 V DC / 1 A
GGM CC12V2AIP67	 Alimentation 12 V DC / 2 A IP67

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM POEINJ30PI	 Injecteur intérieur boîtier plastique PoE (30 W)
GGM POEINJ60PI	 Injecteur intérieur boîtier plastique PoE (60 W)

GGM GS07P

POE

GGM POEINJ60PI
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SYSTÈMES DE CÂBLAGE VDI
ÉQUIPEMENTS RÉSEAUX

ACCOMPAGNEMENT
TECHNIQUE

La bonne mise en œuvre d’un système de vidéoprotection est 
un enjeu majeur, en entreprise, pour assurer la sécurité des 
biens et des personnes. 
Grâce à son équipe d’experts techniques en sécurité, 
GIGAMEDIA vous accompagne dans la bonne réalisation de 
tous vos projets vidéo, afin d’en garantir la réussite :

Pour y retrouver :

	Î 	Des tutoriels sous forme d’articles courts
	Î 	Des vidéos explicatives
	Î 	Une base de connaissances

Il vous sera possible, également, d’ouvrir directement un ticket 
de support qui sera traité par nos techniciens experts.

support.�gigamedia.net
RDV sur le portail en ligne 

FIDÉLISATION 
CLIENTS

GAIN  
DE TEMPS

QUALITÉ 
DE SERVICE

NOUVELLES 
OPPORTUNITÉS

GIGAMEDIA vous propose également un service d’assistance technique 
en après-vente.
	Î soit par internet : https://support.gigamedia.net
	Î soit par téléphone au 0899 250 013

Du lundi au vendredi entre 09h-12h et 14h-17h (0,50 € TTC / min depuis un poste fixe)

 
LE SAVIEZ-VOUS ?

Étude de faisabilité
Conseils techniques et pratiques
Installation sur site et formation
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SOLUTIONS DE RÉSERVATION DE SALLES
MEETING ROOM

Solutions de collaboration 
en temps réel

Gestion des utilisateurs 
en télétravail

Réservation 
simplifiée de 
salles

Limiter les réunions fantômes

Obtenir des statistiques

Encourage le travail d'équipe

Gain de 
temps

Les solutions GIGAMEDIA pour les salles de 
réunion connectées révolutionnent la façon 
dont les entreprises gèrent leurs réunions. 

Elles intègrent des technologies avancées telles que la 
visioconférence, les écrans interactifs ainsi que la gestion 
centralisée des salles de réunion. Ces solutions améliorent 
l'efficacité des réunions en offrant une connectivité fluide et une 
expérience utilisateur simplifiée. De plus, elles permettent 
une utilisation optimale des ressources, réduisant les coûts et 
le temps perdu. En somme, vous disposez maintenance des clés 
pour des réunions plus productives et collaboratives.
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RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION	 FONCTIONNEMENT

GGM CCMLCD43PP4K	 Moniteur 43’’ plastique 4K 3 x HDMI et 1DP HP intégrés	 24/7
GGM CCMLCD55PP4K	 Moniteur 55’’ plastique 4K 3 x HDMI et 1DP HP intégrés	 24/7

GGM BRK7540070KW	 Pied fixation mural VESA 75-400 70 kg max

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

UNW MW3565US	 Écran interactif 65’’ Série US 4K connectable sur réseau OS Android 8.0
UNW MW3575US	 Écran interactif 75’’ Série US 4K connectable sur réseau OS Android 8.0
UNW MW3586US	 Écran interactif 86’’ Série US 4K connectable sur réseau OS Android 8.0

UNW HB8765S	 Support mobile pour écran interactif de 65 à 86’’ - charge max. 100 kg
UNW HB4365	 Fixation murale pour écrans interactifs de 65 à 86’’ - charge max. 100 kg
UNW HB7099M1	 Module PC pour écran interactif Série US Windows 10 Core I5 - 256 GB SSD

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

UNW IOTUNEARA30T	 Caméra de visioconférence tout-en-un
UNW UNEARA50E	 Barre de conférence tout en un noire, résolution 4K angle de vue 107° 
UNW UNEARV50X	 Caméra de conférence PTZ résolution 4K zoom optique x15 - noire
UNW UNEARM30E	 Micro avec HP intégré pour conférence, connexion USB - noire

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

UNW HB7199TP	 Module Mirror Screen pour le partage d’écran sur écran interactif
GGM MRSECM1001EU	 DELO : système complet de partage d’écrans pour salle de réunion

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM MRSENX1001	 NASO : système de réservation de salle de réunion
GGM MRSERM2001	 LISO : système de réservation de salle de réunion
GGM MRSEDM100101	 KLEEO : système de réservation de bureaux partagés
GGM MRSEDM100106	 KLEEO : système de réservation de bureaux partagés - Kit de 6

ÉCRANS 
STANDARDS & ACCESSOIRES

ÉCRANS 
INTERACTIFS, WHITEBOARD & ACCESSOIRES

CAMÉRAS  
DE VIDÉOCONFÉRENCE & PRISE DE SON

SOLUTION 
DE PARTAGE D’ÉCRAN

SOLUTION  
DE RÉSERVATION DE SALLES & BUREAUX

SOLUTIONS DE RÉSERVATION DE SALLES
MEETING ROOM

GGM CCMLCD55PP4K

UNW MRSERM2001

UNW HB7199TP

UNW UNEARA50E

UNW MW3586US
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Les points d’accès Wi-Fi GIGAMEDIA vous permettront de créer un réseau sans-fil sécurisé 
et efficace. Doté de multiples modes de fonctionnement, de fonctionnalités avancées et d’une 
interface graphique conviviale, les points d’accès Wi-Fi simplifieront toutes vos installations.

Les contrôleurs Wireless GIGAMEDIA GGM ont été développés pour répondre à tous les besoins 
des réseaux Wi-Fi professionnels. Ils vous permettront d’administrer de multiples points d’accès 
unifiés GIGAMEDIA. La découverte automatique des points d’accès unifiés GIGAMEDIA et leur 
gestion en un point unique vous permettent de bénéficier d’un réseau Wi-Fi professionnel sans les 
contraintes de maintenance d’un système complexe.

CONTRÔLEURS 
WI-FI	

POINTS D’ACCÈS 
WI-FI

PONT 
WI-FI

GESTION DES 
ACCÈS INTERNET

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM WCAP100	 Contrôleur Wireless Hardware (12AP - 100U) pour Points d’Accès Unifiés
GGM WC256AP	 Contrôleur Wireless Hardware (256AP) pour Points d’Accès Unifiés

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM WAPCD3	 Point d’Accès Wi-Fi PoE+ Unifié AC1200Mbps Bi-Bande (Wi-Fi 5)
GGM WAPAX1800	 Point d’Accès Wi-Fi PoE+ Unifié AX1800Mbps Bi-Bande (Wi-Fi 6)
GGM WAPAX3600	 Point d’Accès Wi-Fi PoE+ Unifié AX3600Mbps Bi-Bande (Wi-Fi 6)

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM WAPEXT24	 Pont extérieur Wi-Fi PoE N300Mbps (Wi-Fi 4) - 2,4 GHz

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION	 GARANTIE

GGM AB1BOX0010	 AccessBox - 10 accès internet simultanés	 Garantie 1 an
GGM AB1BOX0050	 AccessBox - 50 accès internet simultanés	 Garantie 1 an
GGM AB1BOX0100	 AccessBox - 100 accès internet simultanés	 Garantie 1 an

SOLUTIONS
WI-FI

Destinée à la fourniture d’accès Internet individualisable dans des environnements réseaux 
complexes ou à grand nombre d’utilisateurs, la série AccessBox intègre des fonctionnalités 
évoluées comme le Firewall niveau 7, le filtrage des sites Internet, le multi-portail et la gestion de 
plusieurs liens Internet.

GGM WC256AP

GGM WAPAX1800

GGM WAPEXT24

Dans un monde de plus en plus interconnecté, le Wi-Fi est devenu une nécessité pour rester 
connecté et productif. Au cœur de cette révolution numérique, notre solution Wi-Fi GIGAMEDIA 
offre bien plus qu'une simple connexion à Internet. Elle ouvre la porte à un univers de 
possibilités, de confort et de productivité.

Grâce à nos solutions Wi-Fi avancées, vous pouvez offrir une expérience sans faille à vos 
clients, vos employés ou vos invités. 
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	Î Étude sur plan avec un outil de planification professionnel 
en avant-vente

	Î Conseils et mises en œuvre technique en atelier / sur site
	Î Accompagnement téléphonique
	Î Hotline et support après-vente

Grâce à notre outil de planification professionnel, nous sommes 
ainsi en mesure de vous fournir des rapports complets 
intégrant :
	Î Le débit théorique de votre réseau
	Î Les chevauchements possibles de canaux
	Î L’intensité théorique du signal
	Î Le rapport signal / bruit (interférences)
	Î La position des AP et donc des indications sur le câblage à 
réaliser

	Î …etc.

SOLUTIONS
WI-FI

ACCOMPAGNEMENT
TECHNIQUE

FIDÉLISATION 
CLIENTS

GAIN  
DE TEMPS

QUALITÉ 
DE SERVICE

NOUVELLES 
OPPORTUNITÉS

Dans un monde de plus en plus connecté, la mobilité est devenue un enjeu majeur pour garantir 
l’agilité et la performance des entreprises d’aujourd’hui et de demain. GIGAMEDIA vous 
accompagne dans la bonne réalisation de tous vos projets Wi-Fi, afin d’en garantir la réussite :

GIGAMEDIA vous propose également un service d’assistance technique 
en après-vente.
	Î soit par internet : https://support.gigamedia.net
	Î soit par téléphone au 0899 250 013

Du lundi au vendredi entre 09h-12h et 14h-17h (0,50 € TTC / min depuis un poste fixe)

 
LE SAVIEZ-VOUS ?
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La plateforme ACS (Access Control Software) 
est une PLATEFORME GLOBALE DE SÉCURITÉ 
permettant de centraliser sur UNE SEULE 
INTERFACE la gestion du contrôle d’accès, la 
levée de doute vidéo, l'interphonie sur IP ainsi 
que l’intrusion. 

Radio
(télécommande)

Ce logiciel dispose de nombreux modules additionnels 
permettant d'apporter une assistance aux personnes 
en charge de la sécurité du site. 

ACCESS CONTROL SOFTWARE
LA PLATEFORME

RDV sur notre page dédiée : 
	Î soit en scannant sur le QRCode ci-contre
	Î soit par tapant  
https://www.gigamedia.net/ctrl-access.php

 
LE SAVIEZ-VOUS ?

RFID (carte)

LPR (lecture de plaque 
minéralogique)

Biométrie

Solution sans fils de verrouillage 
électronique – Béquille cylindre

UHF (lecteur longue distance)

Clavier codé

Smartphone 
(NFC bluetooth)

Les technologies supportées sont nombreuses 
et s’adaptent à vos contraintes.
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GIGAMEDIA est votre PARTENAIRE privilégié, expert en 
SOLUTIONS pour les BÂTIMENTS INTELLIGENTS.

Retrouvez les SOLUTIONS GIGAMEDIA sur gigamedia.net 
ou rexel.fr et dans les 450 agences du réseau REXEL, 
SCT ET ESPACE ELEC.

Ce réseau national vous permet d’accéder au meilleur de 
nos produits et à tous les services associés, où que vous 
vous trouviez.

www.gigamedia.net


